
АКТА ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА

На основу члана 32. став 1. тачка 2) Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 
129/2007, 83/2014,101/2016 и 47/2018), члана 2. став 
1. тачка 53. Закона о буџетском систему („Службени 
гласник РС“, број 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 
93/2012, 62/2013, 63/2013, 142/2014, 68/2015, 
103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 
и 149/2020) и члана 36. Статута Општине Коцељева 
(„Сл.лист Општине“, бр.4/19), а на предлог Општин-
ског већа Коцељева, Скупштина  општине Коцељева 
је на седници одржаној дана 28.06.2021. године, до-
нела:

О Д Л У К У
О ЗАВРШНОМ РАЧУНУ БУЏЕТА

ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА ЗА 2020. ГОДИНУ

ОПШТИ ДЕО

Члан 1.

Остварени текући приходи и примања, као и из-
вршени текући расходи и издаци у завршном рачуну 
буџета општине Коцељева у 2020. години износе у 
динарима:

Укупно остварени текући приходи, 
примања и пренета средстава
( примања)                                      1.161.393.000,00

II. Укупно извршени текући 
расходи и издаци (издаци)                388.719.000,00                            
  
III. Разлика укупних примања 
и укупних издатака (I-II)                    772.674.000,00

Члан 2.

У Билансу стања на дан 31. децембра 2020. годи-
не (Образац 1) утврђена је укупна актива у износу од 
2.065.140.000,00 динара и укупна пасива у износу од  
2.065.140.000,00 динара.

Члан 3.

У Билансу прихода и расхода у периоду од 1. јану-
ара до 31. децембра 2020. године ( образац 2) утврђе-

Поштарина плаћена код
Поште 15000 Шабац

ГРАДА ШАПЦА И ОПШТИНА: БОГАТИЋ, ВЛАДИМИРЦИ И КОЦЕЉЕВА
ГОДИНА XLIV  БРОЈ 16   28. јуна 2021.

ни су следећи износи, и то:

1.Укупно остварени текући приходи и при-
мања од  продаје нефинансијске имовине 698.290.000,00

 2.Укупно извршени текући расходи и из-
даци за набавку нефинансијске имовине 323.719.000,00

 3. Вишак прихода и примања-буџетски 
суфицит (ред.бр.2-ред.бр.1 374.571.000,00

 4. Кориговани вишак прихода и при-
мања-буџетски суфицит
   а)увећан за укључивање:
  -дела нераспоређеног вишка прихода 
и примања из ранијих година који је ко-
ришћен за покриће расхода и издатака 
текуће године;
    -дела новчаних средстава амортиза-
ције који је коришћен за набавку нефи-
нансијске имовине;
   -дела пренетих неутрошених средстава 
из ранијих година коришћен за  покриће 
расхода и издатака текуће године;
   -износа расхода и издатака за нефинан-
сијску имовину, финансираних из креди-
та;                                                                                                                                                                                                                       
    -износа приватизационих примања ко-
ришћења за покриће расхода и  издатака 
текуће године
   б) умањен за укључивање издатака:
    -утрошених средстава текућих прихо-
да и примања од продаје нефинансијске 
имовине за отплату обавеза по кредити-
ма;

463.103.000,00

65.000.000,00

  
Кориговани вишак прихода и прилива – суфицит у 

износу од 772.674.000,00 динара преноси се у наред-
ну годину и састоји се из:

-Дела нераспоређеног вишка прихода и прилива – 
суфицита у износу од 772.674.000  / 463.103.000,00 + 
309.571.000,00/ динара 

Члан 4.

Буџетски суфицит,примарни суфицит и укупни 
фискални резултат буџета утврђени су у следећим из-
носима, и то:

                                                                                                                  



Страна 2 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Број 16

( У 000 динара)

О П И С Економска
класификација

Буџетска*  
средства

Додатна 
средства

Укупна средства
3+4

1 2 3 4 5
I  УКУПНА СРЕДСТВА ( II+III) 3+7+8 855.415 305.978 1.161.393
II УКУПНА ПРИМАЊА (1+2) 7+8 395.955 302.335 698.290
     1.  Текући приходи 7 393.975 302.335 696.310

     2.Приходи од продаје нефинансијске имовине 8 1.980 1.980

III ПРЕНЕТА СРЕДСТВА 3 459.460 3.643 463.103
IV УКУПНИ ИЗДАЦИ 4+5+6 382.474 6.245 388.719
4. Текући расходи 4 266.566 6.245 272.811

5. Издаци за нефинансијску имовину 5 50.908 50.908
6.Издаци за отплату  главнице и набавку финансијске имо-
вине (6.1+6.2) 6 65.000 - 65.000

  6.1 Издаци за отплату главнице 611 - - -

  6.2 Набавка финансијске имовине Део 62 65.000 65.000

V УКУПНА СРЕДСТВА минус УКУПНИ ИЗДАЦИ (3+7+8)-(4+5+6) 472.941 299.733 772.674
VI БУЏЕТСКИ СУФИЦИТ (1+2)-(4+5) ( 7+8)- (4+5) 78.481 296.090 374.571
VII УКУПНИ ФИНАНСИЈСКИ СУФИЦИТ  
 VI-6.1-6.2) (7+8)-(4+5+6.1+6.2) 13.487 296.090 309.571

*буџетска средства су: средства из прихода,примања и пренетих неутрошених средстава

772.674.000,00 динара преноси се у наредну годину и 
састоји се из;

-дела нераспоређеног вишка прихода и при-
мања-суфицита из ранијих година у износу од 
463.103.000,00 динара;

-вишка прихода и примања-суфицита из текуће го-
дине у износу од 13.482.000,00 динара;

-вишка прихода и примања-суфицита средстава по 
основу наменског трансфера за изградњу ПУ „Полета-
рац“ у Коцељеви у укупном износу од 299.690.000,00 
динара

- мањка прихода и примања-дефицита средстава 
из донација у укупном износу од 3.601.000,00 динара

Члан 7.

У Извештају о капиталним издацима и финанси-
рању у периоду од 1. јануара 31. децембра 2020. годи-
не ( Образац 3), утврђени су укупни извори финанси-
рања у износу од 1.980.000,00 динара и укупни издаци 
у износу од 115.908.000,00 динара, то јест мањак при-
мања од 113.928.000,00 динара.

      
Члан 8.

У Извештају о новчаним токовима  у периоду од 
1. јануара до 31. децембра 2020. године ( Образац 
4), утврђени су укупни новчани приливи у износу од  
698.290.000.00 динара, укупни новчани одливи у изно-
су од 388.719.000.00 динара и салдо готовине на крају 
године у износу од  772.674.000,00 динара.

Буџетски суфицит , као разлика између укупног из-
носа текућих прихода, примања остварених по основу 
продаје нефинансијске имовине и пренетих средстава 
у укупног износа  текућих расхода и издатака за на-
бавку нефинансијске имовине, утврђен је у износу од  
772.674.000,00 динара.

Укупан фискални суфицит је буџетски суфицит, ко-
ригован за издатке за набавку финансијске имовине 
(осим за набавку домаћих хартија од вредности и ут-
врђен је у износу од 772.674.000,00 динара.

Члан 5.

Рачун финансирања буџета општине Коцељева у 
2020. године укупно износи:                                

динара
I Примања од задуживања                                                                  
II Примања од продаје финансијске имовине                                              
III Издаци за набавку финансијске имовине                              
     (за набавку домаћих хартија од вредности)                                  
IV Издаци за отплату главнице дуга                                             
V Нето финансирање                                                                           
 VI Укупан фискални суфицит/дефицит
       плус нето финансирање                                                         

Члан 6.

Остварени вишак прихода и примања-суфицит 
(консолидовани) из члана 3. ове одлуке, у износу од 



Број 16 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Страна 3

Члан 9.

У извештају о извршењу буџета у периоду од 1. ја-
нуара до 31. децембра 2020. године ( Oбразац 5), ут-
врђена је укупна разлика у износу од  309.571.000,00  
динара, између укупних прихода и примања у износу 
од 398.290.000,00 динара и укупних расхода и изда-
така у износу од 388.719.000,00 динара по нивоима 
финансирања из: Републике,Аутономне покрајине, 
-општине, донација и осталих извора.

ПОСЕБАН ДЕО

Члан 10.

Укупни планирани и остварени текући приходи и 
примања од продаје нефинанијске имовине и при-
мања од задуживања и продаје финансијске имовине 
према економској класификацији износе у динарима:

Планирани приходи и 
примања                2.000.000,00 динара
Остварени текући приходи 
и примања                                1.980.000,00 динара

Члан 11

Укупно планирани и извршени текући расходи и 
издаци за нефинансијску имовину из буџета општине 
Коцељева  према одлуци о буџету општине Коцељева 
за 2020. годину према економској класификацији из-
носе у динарима:

Планирани расходи 
и издаци                                  63.780.000,00 динара
Извршени расходи и издаци 
из буџета општине                 50.908.000,00 динара

ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ

Члан 12.

Завршни рачун буџета општине  Коцељева садр-
жи:

1) Биланс стања на дан 31.12.2020. године;
2) Биланс прихода и расхода у периоду 01.01.2020. 

до 31.12.2020. године;
3) Извештај о капиталним расходима и финанси-

рању у периоду 01.01.2020. до 31.12.2020. године;
4)  Извештај о новчаним токовима у периоду од 

01.01.2020. до 31.12.2020. године.
5)  Извештај о извршењу буџета сачињен тако да 

приказује разлике између одобрених средстава и из-
вршења у периоду од 01.01.2020. до 31.12.2020. го-
дине;

6) Образложење одступања између одобрених 
средстава и извршења за период 01.01. 2020. до 
31.12.2020. године.

7)  Извештај о коришћењу средстава из текуће и 
сталне буџетске резерве за период 01.01.2020.  до 
31.12.2020. године;

 Извештај о гаранцијама датим у току фискалне го-
дине у периоду од 01.01.2020. године до 31.12.2020. 
године- у овом Извештају се наводи да градови и 
општине у складу са одредбама Закона о јавном дугу 
не могу да дају гаранције;

9)  Извештај о примљеним донацијама и кредити-
ма, домаћим и иностраним и извршеним отплатама 
дугова у периоду 01.01.2020. до 31.12.2020. године;

10)  Извештај о реализацији укупних средстава 
буџета по корисницима, програмима, пројектима, 
функцијама, економским класификацијама и извори-
ма на нивоу општине за период 01.01.2020. године до 
31.12.2020. године;

Члан 13.

Извештај о извршењу Олуке о буџету општине Ко-
цељева за 2020. годину је саставни део ове Одлуке.

Члан 14.

Одлуку о завршном рачуну буџета    општине за 
2020. годину, заједно са Извештајем о извршењу  Од-
луке о буџету општине Коцељева за период 01. јану-
ар – 31. децембар 2020. године доставити Управи за 
трезор, најкасније до 01. јула 2021. године.

Члан 15.

Ова одлука ће се објавити у службеном  листу 
општине  Коцељева.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА
Број: 06-37 од 28.06.2021.године.
 
 ПРЕДСЕДНИК
 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
 Верољуб Матић



Страна 4 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Број 16

На основу чланова 27. и 29. Закона о јавној своји-
ни („Сл. гласник РС”, број 72/2011, 88/2013, 105/2014, 
104/2016 - др. закон, 108/2016, 113/2017, 95/2016 и 
153/2020), члана 32. Закона о локалној самоуправи 
(„Сл. гласник РС”, број 129/07, 83/2014— др. закон, 
101/2016 — др. закон и 47/2018) и члана 36. Статута 
општине Коцељева („Сл. лист града Шапца и општи-
на Богатић, Владимирци и Коцељева”, број 4/2019), 
Скупштина општине Коцељева, на седници одржаној 
дана 28.06.2021. године, донела је

О Д Л У К У

О ПРИВАВЉАЊУ НЕПОКРЕТНОСТИ  
У ЈАВНУ СВОЈИНУ

ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА (КАТ. ПАРЦЕЛЕ БРОЈ 
722/2, 722/10, 722/11, 722/12,  722/13 и 722/14)  

СВЕ У КО КОЦЕЉЕВА – ВАРОШИЦА

I) ДОЗВОЉАВА СЕ прибављање непокретности 
у јавну својину општине Коцељева, непокретности — 
кат. парцела број 722/2, 722/10, 722/11, 722/12, 722/13 
и 722/14 све у КО Коцељева — варошица.

II) Непокретности, кат парцеле 722/2, 722/10, 
722/11, 722/12, 722/13 и 722/14 прибавити у јавну 
својину општине Коцељева у прописаном поступку.

III) Овлашћује се Председник општине Коцељева 
или лице које он овласти да закључи, пред надлеж-
ним јавним бележником потпише и овери Уговор.

IV) Овлашћује се Слободан Васић да спроведе 
поступак давања мишљења у поступку закључења 
уговора.

V) Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у „Службеном листу града Шапца и 
општина Богатић, Владимирци и Коцељева”.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОЦЕЈЬЕВА
Број 06- 37 од 28.06.2021. године

 ПРЕДСЕДНИК
 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
 Верољуб Матић
        

На основу чланова 27. и 29. Закона о јавној својини 
(„Сл. гласник РС”, број 72/2011, 88/2013, 105/2014, 
104/2016 - др. закон, 108/2016, 113/2017, 95/2018 и 
153/2020 ),  члана 32. Закона о локалној самоуправи 
(„Сл. гласник РС», број 129/2007, 83/2014 - др. закон, 
101/2016 - др. закон и 47/2018 ) и члана 36. Статута 
општине Коцељева („Сл. лист града Шапца и општина 
Богатић, Владимирци и Коцељева”, број 4/2019), 
Скупштина општине Коцељева, на седници одржаној 
дана 28.06.2021. године, донела је

О Д Л У К У
О ОТУЂЕЊУ НЕПОКРЕТНОСТИ 

ИЗ ЈАВНЕ СВОЈИНЕ

I) ДОЗВОЉАВА СЕ отуђење из јавне својине 
општине Коцељева, непокретности ( дела кат. 
парцеле број 3005) КО Доње Црниљево, у површини 
од 0.00.03 ха.

II) Непокретности из тачке 1. ове Одлуке отуђити 
у складу са важећим прописима, а према елаборату 
геодетских радова који буде израђен и на који 
сагласност буде дала надлежна организациона 
јединица Општинске управе Коцељева.

III) Овлашћује се Председник општине Коцељева 
или лице које он овласти да пред надлежним органом 
закључи и потпише уговоре.

IV) Овлашћује се Слободан Васић да спроведе 
поступак давања сагласности која је прописана.

V) Ова одлука ступа на снагу даном доношења и 
има се објавити у «Службеном листу града Шапца и 
општина Богатић, Владимирци и Коцељева ».

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА
Број 06- 37 од 28.06.2021. године

 ПРЕДСЕДНИК                                                                    
 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
 Верољуб Матић        



Број 16 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Страна 5

На основу члана 43. и 63. Закона о буџет-
ском систему (Сл.гласник Р.С. бр.54/2009, 73/2010, 
101/2010, 101/2011,  93/2012, 62/2013, 63/2013,108/2
013,142/2014,68/2015, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 
95/2018, 31/2019 и 72/2019),  члана 32. став 1. тачка 
2. Закона о локалној самоуправи  (“Сл.гласник Р.С.” 
бр.129/2007,83/2014,101/2016 и 47/2018)  и  члана  36. 
став  1.  тачка  2. Статута општине Коцељева  (Служ-
бени лист општине Коцељева”  4/2019), а на предлог 
Општинског већа,  Скупштина општине Коцељева на 
седници одржаној дана  28.06.2021. године донела је:

ОДЛУКУ
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ ОПШТИ-

НЕ КОЦЕЉЕВА
ЗА 2021. ГОДИНУ

У  Одлуци о буџету општине Коцељева за 2021.
годину (“Сл.лист Oпштине” број 33/20 и 10/21) члан 1. 
мења се и гласи:

“Члан 1.

Приходи и примања, расходи и издаци буџета 
општине Коцељева за 2021.годину (у даљем тексту 
буџет) састоје се од:

у динарима
А. РАЧУН ПРИХОДА И ПРИМАЊА, РАСХОДА И ИЗДАТАКА
1. Укупни приходи и примања од продаје 
нефинансијске имовине 410.095.000,00

1.1 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ у чему 410.040.000,00

 - буџетска средства 410.040.000,00

 - сопствени приходи 0,00

 - приходи из осталих извора 0,00

1.2 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ 55.000,00

2. Укупни расходи и издаци за набавку 
нефинансијске имовине 750.624.000,00

2.1 ТЕКУЋИ РАСХОДИ 606.064.000,00

 - текући буџетски расходи 306.374.000,00

 - расходи из сопствених средстава 0,00

 - расходи из осталих извора 299.690.000,00

2.2 ИЗДАЦИ ЗА НАБАВКУ НЕФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ у чему 144.560.000,00

 - текући буџетски издаци 144.560.000,00

 - издаци из сопствених средстава 0,00

 - издаци из осталих извора 0,00

БУЏЕТСКИ СУФИЦИТ/ДЕФИЦИТ (кл.7+кл.8)-
(кл.4+кл.5) -340.529.000,00

Издаци за набавку финансијске имовине  

Примања од продаје финансијске имовине  

УКУПАН ФИСКАЛНИ СУФИЦИТ/ДЕФИЦИТ -340.529.000,00

Б. РАЧУН ФИНАНСИРАЊА  

Примања од продаје финансијске имовине  

Примања од задуживања  

Неутрошена средства из претходних година 340.529.000,00

Издаци за отплату главнице дуга  

Издаци за набавку финанс. имовине која није у 
циљу спровођ. јавних политика  

НЕТО ФИНАНСИРАЊЕ 340.529.000,00

Приходи и примања, расходи и издаци буџета ут-
врђени су у следећим износима

ОПИС Економ. 
класиф.

Износ у 
динарима

1 2 3

УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА 
ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ

 410.095.000,00

1. Порески приходи 71 198.360.000,00

     1.1 Порез на доходак, добит 
и капиталне добитке (осим 
самодоприноса)

711 147.250.000,00

     1.2 Порез на имовину 713 35.510.000,00

     1.3 Порез на добра и услуге 
(осим накнада које се користе 
преко Буџетског фонда)                                                                                                                                           
            у чему

714 11.600.000,00

     - поједине врсте прихода са 
одрђеном наменом (наменски 
приходи)

  

     1.4 Остали порески приходи 716 4.000.000,00

2. Непорески приходи (осим 
накнада које се користе 
преко Буџетског фонда)                                                                                         
у чему

74+77 26.930.000,00

     - поједине врсте прихода са 
одређеном наменом (наменски 
приходи)

  

3. Донације 731+732 0,00

4. Трансфери 733 184.750.000,00

5. Примања од продаје 
нефинансијске имовине 8 55.000,00

УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА 
НАБАВКУ НЕФИНАНСИЈСКЕ И 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ

 750.624.000,00

1. Текући расходи 4 306.374.000,00

     1.1 Расходи за запослене 41 83.891.000,00

     1.2 Коришћење роба и услуга 42 127.466.000,00

     1.3 Отлата камата 44 0,00

     1.4 Субвенције 45 15.791.000,00

     1.5 Социјална заштита из буџета 47 19.750.000,00

     1.6 Остали расходи 48+49 18.876.000,00

           - Средства резерви 49 2.200.000,00

          - Остали расходи 48 16.676.000,00

2. Трансфери 46 40.600.000,00

3. Издаци за набавку нефинасијске 
имовине 5 444.250.000,00



Страна 6 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Број 16

4. Издаци за набавку финансијске 
имовине (осим 6211) 62  

ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ И 
ЗАДУЖИВАЊА

  

1. Примања по основу отплате 
кредита и продаје финансијске 
имовине

92  

2. Задуживање 91  

     2.1 Задуживање код домаћих 
кредитора 911  

     2.2 Задуживање код страних 
кредитора 912  

ОТПЛАТА ДУГА И НАБАВКА 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ   

3. Отплата дуга 61 0,00

     3.1 Отплата дуга домаћим 
кредиторима 611 0,00

     3.2.Отплата дуга страним 
кредиторима 612  

     3.3 Отплата дуга по гаранцијама 613  

4. Набавка финансијске имовине 621  

НЕРАСПОРЕЂЕНИ ВИШАК 
ПРИХОДА ИЗ РАНИЈИХ ГОДИНА                                                                                           
(класа 3 извор финансирања 13)

3 340.529.000,00

НЕУТРОШЕНА СРЕДСТВА ОД 
ПРИВАТИЗАЦИЈЕ ИЗ ПРЕТХОДНИХ 
ГОДИНА (класа 3 извор 
финансирања 13)

3  

Члан 2.
         

 Члан 2. мења се и гласи:

“Члан 2.

Потребна средства за финансирање буџет-
ског дефицита из члана 1. ове Одлуке у износу од 
340.529.000,00 динара обезбедиће се из нерас-
поређеног вишка прихода из ранијих година и то 
40.839.000 динара за покриће дефицита са извора 01 
и 299.690.000 за покриће дефицита по основу капи-
талног наменског трансфера из 2020.године.

Члан 3.
Члан 4. мења се и гласи:  

“Члан 4.

Приходи и примања, расходи и издаци, по економ-
ској класификацији и изворима финансирања плани-
рају се у следећим износима:

Приходи и примања, расходи и издаци, по економ-
ској класификацији и изворима финансирања плани-
рају се у следећим износима:

ПРИХОДИ И ПРИМАЊА

Екон.   
клас. ОПИС Средства из 

буџета 01
Сред.из сопст.   

извора 04

Сред.из 
осталих   
извора 

Укупно

1 2 3 4 5 6

311710 ПРЕНЕТА НЕУТРОШЕНА СРЕДСТВА ИЗ РАНИЈИХ ГОДИНА   336.589.000,00 336.589.000,00

311000 КАПИТАЛ   336.589.000,00 336.589.000,00

711110 ПОРЕЗ НА ЗАРАДЕ 103.000.000,00   103.000.000,00

711120 ПОРЕЗ НА ПРИХОДЕ ОД САМОСТАЛНИХ ДЕЛАТНОСТИ 25.000.000,00   25.000.000,00

711140 ПОРЕЗ НА ПРИХОДЕ ОД ИМОВИНЕ 250.000,00   250.000,00

711180 САМОДОПРИНОСИ    0,00

711190 ПОРЕЗ НА ДРУГЕ ПРИХОДЕ 19.000.000,00   19.000.000,00

711000 ПОРЕЗИ НА ДОХОДАК, ДОБИТ И КАПИТАЛНЕ ДОБИТКЕ 147.250.000,00 0,00 0,00 147.250.000,00

713120 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ 26.000.000,00   26.000.000,00

713310 ПОРЕЗ НА НАСЛЕЂЕ И ПОКЛОН 2.000.000,00   2.000.000,00

713420 ПОРЕЗ НА КАПИТАЛНЕ ТРАНСАКЦИЈЕ 7.500.000,00   7.500.000,00

713610 ПОРЕЗ НА АКЦИЈЕ НА ИМЕ И УДЕЛЕ 10000   10.000,00

713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ 35.510.000,00 0,00 0,00 35.510.000,00

714510 ПОРЕЗИ НА МОТОРНА ВОЗИЛА 7.500.000,00   7.500.000,00

714540 НАКНАДЕ ЗА КОРИШ. ДОБАРА ОД ОПШТЕГ ИНТЕРЕСА 100.000,00   100.000,00

714550 БОРАВИШНА ТАКСА 500.000,00   500.000,00

714560 ОПШТИНСКЕ И ГРАДСКЕ НАКНАДЕ 3.500.000,00   3.500.000,00

714570 ОПШТИНСКЕ И ГРАДСКЕ КОМУНАЛНЕ ТАКСЕ    0,00

714000 ПОРЕЗИ НА ДОБРА И УСЛУГЕ 11.600.000,00 0,00 0,00 11.600.000,00

716110 КОМУНАЛНА ТАКСА НА ФИРМУ 4.000.000,00   4.000.000,00



Број 16 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Страна 7

716000 ДРУГИ ПОРЕЗИ 4.000.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00

732150 ТЕКУЋЕ ДОНАЦИЈЕ ОД МЕЂ..ОРГ. У КОРИСТ ОПШТ. 0,00   23.500.000,00

732000 ДОНАЦИЈЕ И ПОМОЋИ ОД МЕЂУНАРОД.ОРГ. 0,00 0,00 0,00 0,00

733150 ТЕКУЋИ ТРАНСФЕРИ 168.750.000,00   168.750.000,00

733250 КАПИТАЛНИ ТРАНСФЕРИ ОД ДР.НИВОА ВЛАСТИ 16.000.000,00   16.000.000,00

733000 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА ВЛАСТИ 184.750.000,00 0,00 0,00 184.750.000,00

741150 КАМАТЕ НА СРЕДСТВА БУЏЕТА ОПШТИНЕ 3.000.000,00   3.000.000,00

741510 НАКНАДА ЗА КОРИШ.ПРИРОД.ДОБАРА 6.000.000,00   6.000.000,00

741520 НАКНАДА ЗА КОРИШ.ШУМСКОГ И ПОЉ.ЗЕМЉИШТА 20.000,00   20.000,00

741530 НАКНАДА ЗА КОР.ПРОСТОРА И ГРАЂ.ЗЕМЉИШТЉА 2.800.000,00   2.800.000,00

741590 НАКНАДА ЗА ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 200.000,00   200.000,00

741000 ПРИХОДИ ОД ИМОВИНЕ 12.020.000,00 0,00 0,00 12.020.000,00

742120
ПРИХ. ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И УСЛУГА ИЛИ ЗАКУПА ОД 
СТРАНЕ ТРЖ. ОРГ. У КОРИСТ НИВОА РЕПУБЛИКЕ 0,00   0,00

742150
ПРИХ. ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И УСЛУГА ИЛИ ЗАКУПА ОД 
СТРАНЕ ТРЖ. ОРГ. У КОРИСТ НИВОА ОПШТИНЕ 8.500.000,00   8.500.000,00

742250 ТАКСЕ У КОРИСТ НИВОА ОПШТИНЕ 500.000,00   500.000,00

742350
ПРИХОДИ ОПШТИНСКИХ ОРГАНА ОД СПОР.ПРОД.ДОБ. И 
УСЛУГА 750.000,00   750.000,00

742000 ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И УСЛУГА 9.750.000,00 0,00 0,00 9.750.000,00

743320 ПРИХОДИ ОД НОВ.КАЗНИ У КОР.НИВОА ОПШТИНА 3.800.000,00   3.800.000,00

743350 ПРИХОДИ ОД НОВ.КАЗНИ ЗА ПРЕКРШАЈЕ 10.000,00   10.000,00

743000 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ОДУЗЕТА ИМОВИНСКА КОРИСТ 3.810.000,00 0,00 0,00 3.810.000,00

744150 ТЕКУЋИ ДОБРОВОЉНИ ТРАНСФЕРИ 800.000,00   800.000,00

744000 ДОБРОВ.ТРАНСФ.ОД ФИЗИЧКИХ И ПРАВНИХ ЛИЦА 800.000,00 0,00 0,00 800.000,00

771110 МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА 0,00   0,00

772000 МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00

      

841150 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗЕМЉИШТА 50.000,00   50.000,00

 У К У П Н О: 410.095.000,00 0,00 336.589.000,00 746.684.000,00

РАСХОДИ И ИЗДАЦИ БУЏЕТА ПО НАМЕНАМА

Економ.   
клас. ОПИС Средства из 

буџета

Сред.из 
осталих   
извора

Укупна 
средства

1 2 3 4 5

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ 68.709.000,00  68.709.000,00

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 11.440.000,00  11.440.000,00

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 108.000,00  108.000,00

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.550.000,00  1.550.000,00

415 НАКНАДЕ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.214.000,00  1.214.000,00

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА 870.000,00  870.000,00

41 РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 83.891.000,00 0,00 83.891.000,00

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 28.229.000,00  28.229.000,00

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 650.000,00  650.000,00

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 32.711.000,00  32.711.000,00

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 2.785.000,00  2.785.000,00

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 51.980.000,00  51.980.000,00

426 МАТЕРИЈАЛ 11.111.000,00  11.111.000,00

42 КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА 127.466.000,00 0,00 127.466.000,00



Страна 8 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Број 16

431 АМОРТИЗАЦИЈА НЕКРЕТНИНА И ОПРЕМЕ   0,00

43 АМОРТИЗАЦИЈА И УПОТРЕБА СРЕДСТАВА ЗА РАД 0,00 0,00 0,00

441 ОТПЛАТА ДОМАЋИХ КАМАТА 0,00  0,00

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 0,00  0,00

44 ОТПЛАТА КАМАТА И ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 0,00 0,00 0,00

45 СУБВЕНЦИЈЕ 15.791.000,00  15.791.000,00

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 36.250.000,00  36.250.000,00

464 ДОТАЦИЈА ОРГАНИЗ. ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА 4.350.000,00  4.350.000,00

  0,00  0,00

46 ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 40.600.000,00 0,00 40.600.000,00

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 19.750.000,00  19.750.000,00

47 СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ И СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 19.750.000,00 0,00 19.750.000,00

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 7.210.000,00  7.210.000,00

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ 966.000,00  966.000,00

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 6.500.000,00  6.500.000,00

484 НАКНАДЕ ШТЕТЕ 2.000.000,00  2.000.000,00

48 ОСТАЛИ РАСХОДИ 16.676.000,00 0,00 16.676.000,00

499 СРЕДСТВА РЕЗЕРВИ 2.200.000,00  2.200.000,00

49 АДМ.ТРАНС.ИЗ БУЏ.ОД ДИР.БУЏ.КОР.И ИНД.БУЏ.КОР. 2.200.000,00 0,00 2.200.000,00

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 141.800.000,00 299.690.000,00 441.490.000,00

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 2.660.000,00  2.660.000,00

513 ОСТАЛА ОСНОВНА СРЕДСТВА   0,00

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 100.000,00  100.000,00

51 ОСНОВНА СРЕДСТВА 144.560.000,00 299.690.000,00 444.250.000,00

541 ЗЕМЉИШТЕ 0,00  0,00

54 ПРИРОДНА ИМОВИНА 0,00 0,00 0,00

611 ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ДОМАЋИМ КРЕДИТОРИМА 0,00  0,00

61 ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ 0,00 0,00 0,00

 УКУПНО: 450.934.000,00 299.690.000,00 750.624.000,00

ПЛАН РАСХОДА ПО ПРОГРАМИМА

1 СТАНОВАЊЕ, УРБАНИЗАМ И ПРОСТОРНО ПЛАНИАРАЊЕ 1.500.000,00

2 КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ 55.950.000,00

3 ЛОКАКЛНИ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 3.000.000,00

5 ПОЉОПРИВРЕДА И РУРАЛНИ РАЗВОЈ 11.800.000,00

6 ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 20.141.000,00

7 ОРГАНИЗАЦИЈА САОБРАЋАЈА И САОБРАЋАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА 133.000.000,00

8 ПРЕДШКОЛСКО ОБРАЗОВАЊЕ И ВАСПИТАЊЕ 48.228.000,00

9 ОСНОВНО ОБРАЗОВАЊЕ И ВАСПИТАЊЕ 22.950.000,00

10 СРЕДЊЕ ОБРАЗОВАЊЕ И ВАСПИТАЊЕ 10.000.000,00

11 СОЦИЈАЛНА И ДЕЧИЈА ЗАШТИТА 23.550.000,00

12 ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА 4.750.000,00

13 РАЗВОЈ КУЛТУРЕ И ИНФОРМИСАЊА 9.347.000,00

14 РАЗВОЈ СПОРТА И ОМЛАДИНЕ 3.500.000,00

15 ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 393.008.000,00

16 ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 8.900.000,00

17 ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ И ОБНОВЉИВИ ИЗВОРИ ЕНЕРГИЈЕ 1.000.000,00

 У К УП Н О: 750.624.000,00



Број 16 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Страна 9

Члан 4.
          Члан 5. мења се и гласи:  

“Члан 5.
          Планирани капитални издаци буџетских корисника за 2021, 2022 и 2023. годину  

исказују се у посебном прегледу.

УКУПНО ИЗ БУЏЕТА 149.650.000,00 142.650.000,00 142.650.000,00

Р.бр. Економска 
класиф. Назив капиталног пројекта и извора финансирања 2021. 2022. 2023.

1 5112 Реконструкција дела општинских путева и улица
78.000.000,00 55.000.000,00 55.000.000,00

  Извор финансирања:  
  

  Приход из буџета
78.000.000,00 55.000.000,00 55.000.000,00

2 5112 Реконструкција дела  некатегорисаних путева
5.000.000,00 10.000.000,00 10.000.000,00

  Извор финансирања:  
  

  Приход из буџета
5.000.000,00 10.000.000,00 10.000.000,00

3 5112 Реконструкција улица и тротоара
 30.000.000,00 30.000.000,00

  Извор финансирања:  
  

  Приход из буџета
 30.000.000,00 30.000.000,00

4 5112 Реконструкција зелене пијаце у Коцељеви 7.000.000,00   

  Извор финансирања:
   

  Приход из буџета
7.000.000,00   

5 5112 Изградња фекалне канализације Подбаре, Илин крст - 
магистрални пут,Индустријска зона

18.000.000,00 20.000.000,00 20.000.000,00

  Извор финансирања:
   

  Приход из буџета
18.000.000,00 20.000.000,00 20.000.000,00

6 5112 Опремање паркова у Коцељеви
23.500.000,00 10.000.000,00 10.000.000,00

  Извор финансирања:
   

  Приход из буџета
23.500.000,00 10.000.000,00 10.000.000,00

7 5112 Изградња јавне расвете,електро-мрежа
2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00

  Извор финансирања:
   

  Приход из буџета
2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00

8 5114 Пројектно планирање (путева,улица,шеталишта,бициклистич
ких стаза,фекалне канализације и ел.мреже)

5.500.000,00 5.000.000,00 5.000.000,00

  Извор финансирања:
   

  Приход из буџета
5.500.000,00 5.000.000,00 5.000.000,00

9 451 Субвенције јавном предузећу водоснабдевање
10.650.000,00 10.650.000,00 10.650.000,00

  Извор финансирања:
   

  Приход из буџета
10.650.000,00 10.650.000,00 10.650.000,00

УКУПНО: 149.650.000,00 142.650.000,00 142.650.000,00



Страна 10 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Број 16

Члан 5.
Члан 6. мења се и гласи:

“Члан 6.

Укупни расходи и издаци у износу од 750.624.000,00 динара, финансираних из свих извора финансирања рас-
поређију се по корисницима и врстама издатака, и то:

Ф
ук

кц
.   

   
кл

ас
иф

ик
.

П
оз

иц
иј

а

Екон.   
клас. О П И С

Средства 
из буџета                   

01

Средства из 
сопствених 

извора                   
04

Средства 
из осталих 

извора
Укупно

Раздео 1            ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

Програм 2101 ПРОГРАМ 16- ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ  ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ  

 ПА 0002 - ФУНКЦИОНИСАЊЕ ИЗВРШНИХ ОРГАНА  

Функц.кл.110

110 1 411 Плате додаци и накнаде запослених 2.932.000   2.932.000

110 2 412 Социјални доприноси на терет послодавца 488.000   488.000

110 3 422 Трошкови путовања 50.000   50.000

 3.470.000 0 0 3.470.000

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 1 3.470.000 0 0 3.470.000

Раздео 2            ОПШТИНСКО ВЕЋЕ

Програм 2101 ПРОГРАМ 16- ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ  ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ  

 ПА 0002 - ФУНКЦИОНИСАЊЕ ИЗВРШНИХ ОРГАНА  

Функц.кл.110

110 5 423 Услуге по уговору 250.000   250.000

Укупно за функц.кл.110 250.000 0 0 250.000

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 2 250.000 0 0 250.000

        

Раздео 3            СКУПШТИНА ОПШТИНЕ

  

Програм 2101 ПРОГРАМ 16- ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ  ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ  

 ПА 0001 - ФУНКЦИОНИСАЊЕ СКУПШТИНЕ  

Функц.кл.110

110 6 411 Плате додаци и накнаде запослених 2.389.000   2.389.000

110 7 412 Социјални доприноси на терет послодавца 398.000   398.000

110 8 422 Трошкови путовања 20.000   20.000

110 9 423 Услуге по уговору 2.160.000   2.160.000

110 11 481 Дот.невл.орг. (Политичке партије) 210.000   210.000

Укупно за функц.кл.110 5.177.000 0 0 5.177.000

Програм 2101 ПРОГРАМ 16- ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ  ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ  

 ПА 0001 - ФУНКЦИОНИСАЊЕ СКУПШТИНЕ - ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

Функц.кл.160

160 12 421 Стални трошкови 1.000   1.000

160 13 423 Услуге по уговору 1.000   1.000

160 14 426 Материјал 1.000   1.000



Број 16 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Страна 11
Ф

ук
кц

.   
   

кл
ас

иф
ик

.

П
оз

иц
иј

а

Екон.   
клас. О П И С

Средства 
из буџета                   

01

Средства из 
сопствених 

извора                   
04

Средства 
из осталих 

извора
Укупно

Укупно за функц.кл.160 3.000 0 0 3.000

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 3 5.180.000 0 0 5.180.000

Раздео 4            ОПШТИНСКА УПРАВА

Програм 0602 ПРОГРАМ 15 - ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ  

 ПА 0001 - ФУНКЦИОНИСАЊЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ И ГРАДСКИХ ОПШТИНА  

Функц.кл.130

130 15 411 Плате додаци и накнаде запослених 31.119.000   31.119.000

130 16 412 Социјални доприноси на терет послодавца 5.180.000   5.180.000

130 17 413 Накнаде у натури 100.000   100.000

130 18 414 Социјална давања запосленима 800.000   800.000

130 19 415 Накнаде трошкова за запослене 750.000   750.000

130 19/1 416 Награде запосл. и остали посебни расходи 800.000   800.000

130 20 421 Стални трошкови 10.600.000   10.600.000

130 21 422 Трошкови путовања 50.000   50.000

130 22 423 Услуге по уговору 16.500.000   16.500.000

130 23 424 Специјализоване услуге 800.000   800.000

130 24 425 Текуће поправке и одржавање 2.100.000   2.100.000

130 25 426 Материјал 4.500.000   4.500.000

130 27 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 1.000.000   1.000.000

130 28 481 Дотације невладиним организацијама 2.000.000   2.000.000

130 29 482 Порези,обавезне таксе,казне и пенали 300.000   300.000

130 30 483 Новчане казне и пенали по решењу судова 6.500.000   6.500.000

130 31 511 Зграде и грађевински објекти 0  299.690.000 299.690.000

130 32 512 Машине и опрема 4.500.000   4.500.000

Укупно за функц.кл.130 87.599.000 0 299.690.000 387.289.000

 ПА 0009 - ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА  

Функц.кл.160

160 33 499 Текућа буџетска резерва 1.400.000   1.400.000

Укупно за функц.кл.130 1.400.000 0 0 1.400.000

  

 ПА 0010 - СТАЛНА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА  

Функц.кл.160

160 34 499 Стална буџетска резерва 800.000   800.000

Укупно за функц.кл. 130   800.000 0 0 800.000

        

 ПА 0014 - УПРАВЉАЊЕ У ВАНРЕДНИМ СИТУАЦИЈАМА  

Функц.кл.130

130 35 484 Накнада штете за повреде или штету насталу услед 
елементарних непогода 2.000.000   2.000.000

Укупно за функц.кл. 130   2.000.000 0 0 2.000.000

Програм 1101 ПРОГРАМ 1 -СТАНОВАЊЕ, УРБАНИЗАМ И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ  

 ПА 0001 - ПРОСТОРНО И УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ



Страна 12 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Број 16
Ф

ук
кц

.   
   

кл
ас

иф
ик

.

П
оз

иц
иј

а

Екон.   
клас. О П И С

Средства 
из буџета                   

01

Средства из 
сопствених 

извора                   
04

Средства 
из осталих 

извора
Укупно

Функц.кл. 130

        

130 36 511 Зграде и грађевински објекти 1.500.000   1.500.000

Укупно за функц.кл. 130  1.500.000 0 0 1.500.000

Програм 1102 ПРОГРАМ 2 - КОМУНАЛНА ДЕЛАТНОСТ  

 ПА 0001 - УПРАВЉАЊЕ /ОДРЖАВАЊЕ ЈАВНИМ ОСВЕТЉЕЊЕМ

Функц.кл. 640

640 37 421 Стални трошкови 7.000.000   7.000.000

640 38 425 Текуће поправке и одржавање 1.500.000   1.500.000

640 39 511 Зграде и грађевински објекти 1.000.000   1.000.000

Укупно за функц.кл. 640 9.500.000 0 0 9.500.000

        

 ПА 0002- ОДРЖАВАЊЕ ЈАВНИХ ЗЕЛЕНИХ ПОВРШИНА

Функц.кл. 620

620 40 425 Текуће поправке и одржавање 2.200.000   2.200.000

620 41 511 Зграде и грађевински објекти 23.500.000   23.500.000

Укупно за функц.кл. 620        25.700.000 0 0 25.700.000

 ПА 0003 - ОДРЖАВАЊЕ ЧИСТОЋЕ НА ПОВРШИНАМА ЈАВНЕ НАМЕНЕ

Функц.кл. 620

620 42 421 Стални трошкови 2.100.000   2.100.000

Укупно за функц.кл. 620      2.100.000 0 0 2.100.000

 ПА 0004 - ЗООХИГИЈЕНА

Функц.кл. 620

620 43 421 Стални трошкови 1.000.000   1.000.000

620 44 423 Услуге по уговору 0   0

Укупно за функц.кл. 620      1.000.000 0 0 1.000.000

 ПА 0005 - УРЕЂИВАЊЕ, ОДРЖАВАЊЕ И КОРИШЋЕЊЕ ПИЈАЦА

Функц.кл. 430

430 45 511 Зграде и грађевински објекти 7.000.000   7.000.000

Укупно за функц.кл. 430 7.000.000 0 0 7.000.000

 ПА 0008- УПРАВЉАЊЕ И СНАБДЕВАЊЕ ВОДОМ ЗА ПИЋЕ

Функц.кл. 630

630 46 451 Субвенције јавним неф.пред.и орг. 10.650.000   10.650.000

Укупно за функц.кл. 630       10.650.000 0 0 10.650.000

Програм 1501 ПРОГРАМ 3 -ЛОКАЛНИ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ  

 ПА 0002 - МЕРЕ АКТИВНЕ ПОЛИТИКЕ ЗАПОШЉАВАЊА

Функц.кл. 411

411 47 451 Субвенције јавним неф.пред.и орг. 3.000.000   3.000.000

Укупно за функц.кл. 411  3.000.000 0 0 3.000.000

  



Број 16 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Страна 13
Ф

ук
кц

.   
   

кл
ас

иф
ик

.

П
оз

иц
иј

а

Екон.   
клас. О П И С

Средства 
из буџета                   

01

Средства из 
сопствених 

извора                   
04

Средства 
из осталих 

извора
Укупно

Програм 0101 ПРОГРАМ 5 -ПОЉОПРИВРЕДА И РУРАЛНИ РАЗВОЈ  

 ПА 0002 - МЕРЕ ПОДРШКЕ РУРАЛНОМ РАЗВОЈУ

Функц.кл. 421

421 48 421 Стални трошкови 1.800.000   1.800.000

Укупно за функц.кл. 421 1.800.000 0 0 1.800.000

Програм 0401 ПРОГРАМ 6 -ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ  

 ПА 0004 - УПРАВЉАЊЕ ОТПАДНИМ ВОДАМА

Функц.кл. 520

520 49 511 Зграде и грађевински објекти 18.000.000   18.000.000

Укупно за функц.кл. 520 18.000.000 0 0 18.000.000

 ПА 0005 - УПРАВЉАЊЕ КОМУНАЛНИМ ОТПАДОМ

Функц.кл. 510

510 50 451 Субвенције јавним неф.пред.и орг. 2.141.000   2.141.000

Укупно за функц.кл. 510 2.141.000 0 0 2.141.000

Програм 0701 ПРОГРАМ 7 - ОРГАНИЗАЦИЈА САОБРАЋАЈА И САОБРАЋАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА

 ПА 0002 - УПРАВЉАЊЕ И ОДРЖАВАЊЕ САОБРАЋАЈНЕ ИНФРАСТРУКТУРЕ

Функц.кл. 451

451 51 424 Специјализоване услуге 1.000.000   1.000.000

451 52 425 Текуће поправке и одржавање 45.000.000   45.000.000

451 53 511 Зграде и грађевински објекти 87.000.000   87.000.000

 133.000.000 0 0 133.000.000

Програм 1301 ПРОГРАМ 14 - РАЗВОЈ СПОРТА И ОМЛАДИНЕ  

 ПА 0001 - ПОДРШКА ЛОКАЛНИМ СПОРТСКИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА, УДРУЖЕЊИМА И САВЕЗИМА

Функц.кл. 810     

810 54 481 Дотације невладиним организацијама 3.500.000   3.500.000

Укупно за функц.кл. 810 3.500.000 0 0 3.500.000

Програм 2002 ПРОГРАМ 9 - ОСНОВНО ОБРАЗОВАЊЕ  

 ПА 0001 - ФУНКЦИОНИСАЊЕ ОСНОВНИХ ШКОЛА

Функц.кл. 912       

912 55 463 Трансфери осталим нивоима власти 22.950.000   22.950.000

Укупно за функц.кл. 912 22.950.000 0 0 22.950.000

Програм 2003 ПРОГРАМ 10 - СРЕДЊЕ ОБРАЗОВАЊЕ  

 ПА 0001 - ФУНКЦИОНИСАЊЕ СРЕДЊИХ ШКОЛА

Функц.кл.920     

920 56 463 Трансфери осталим нивоима власти 10.000.000   10.000.000

Укупно за функц.кл. 920 10.000.000 0 0 10.000.000

   

Програм 1801 ПРОГРАМ 12 -ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА  

 ПА 0001 - ФУНКЦИОНИСАЊЕ УСТАНОВА ПРИМАРНЕ ЗДРАВСТВЕНЕ ЗАШТИТЕ



Страна 14 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Број 16
Ф

ук
кц

.   
   

кл
ас

иф
ик

.

П
оз

иц
иј

а

Екон.   
клас. О П И С

Средства 
из буџета                   

01

Средства из 
сопствених 

извора                   
04

Средства 
из осталих 

извора
Укупно

Функц.кл. 700     

700 57 464 Текуће дотације орг.обав.социјалног.осиг. 4.350.000   4.350.000

Укупно за функц.кл. 700 4.350.000 0 0 4.350.000

 ПА 0002 - МРТВОЗОРСТВО

Функц.кл. 700     

700 58 423 Услуге по уговору 400.000   400.000

Укупно за функц.кл. 700 400.000 0 0 400.000

Програм 0901 ПРОГРАМ 11 - СОЦИЈАЛНА И ДЕЧЈА ЗАШТИТА  

 ПА 0001 - ЈЕДНОКРАТНЕ ПОМОЋИ И ДРУГИ ОБЛИЦИ ПОМОЋИ

Функц.кл. 090

090 59 463 Трансфери осталим нивоима власти 3.300.000   3.300.000

Укупно за функц.кл. 090 3.300.000 0 0 3.300.000

 ПА 002 -ПОРОДИЧНИ И ДОМСКИ СМЕШТАЈ, ПРИХВАТИЛИШТА И ДРУГЕ ВРСТЕ СМЕШТАЈА

Функц.кл. 090

090 60 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 6.250.000   6.250.000

Укупно за функц.кл. 090 6.250.000 0 0 6.250.000

        

 ПА 003 -ДНЕВНЕ УСЛУГЕ У ЗАЈЕДНИЦИ

Функц.кл. 090

090 61 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 6.000.000   6.000.000

Укупно за функц.кл. 090 6.000.000 0 0 6.000.000

 ПА 005 -ПОДРШКА РЕАЛИЗАЦИЈИ ПРОГРАМА ЦРВЕНОГ КРСТА

Функц.кл. 090

090 62 481 Дотације невладиним организацијама 1.500.000   1.500.000

Укупно за функц.кл. 090 1.500.000 0 0 1.500.000

 ПА 0006 -ПОДРШКА ДЕЦИ И ПОРОДИЦАМА СА ДЕЦОМ

Функц.кл. 090

090 63 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 6.000.000   6.000.000

Укупно за функц.кл. 090 6.000.000 0 0 6.000.000

 ПА 0007 -ПОДРШКА  ОСОБАМА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ

Функц.кл. 090

090 64 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 500.000   500.000

Укупно за функц.кл. 090 500.000 0 0 500.000

Програм 1201 ПРОГРАМ 13 - РАЗВОЈ КУЛТУРЕ И ИНФОРМИСАЊА  

 ПА 0004 - ОСТВАРИВАЊЕ И УНАПРЕЂИВАЊЕ ЈАВНОГ ИНТЕРЕСА У ОБЛАСТИ ЈАВНОГ ИНФОРМИСАЊА

Функц.кл. 820

820 65 423 Услуге по уговору 1.500.000   1.500.000

Укупно за функц.кл. 820 1.500.000 0 0 1.500.000

        



Број 16 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Страна 15
Ф

ук
кц

.   
   

кл
ас

иф
ик

.

П
оз

иц
иј

а

Екон.   
клас. О П И С

Средства 
из буџета                   

01

Средства из 
сопствених 

извора                   
04

Средства 
из осталих 

извора
Укупно

Програм 0501 ПРОГРАМ 17 - ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ И ОБНОВЉИВИ ИЗВОРИ ЕНЕРГИЈЕ  

 ПА 0001 - ЕНЕРГЕТСКИ МЕНАЏМЕНТ

Функц.кл. 430

430 66 511 Зграде и грађевински објекти 1.000.000   1.000.000

Укупно за функц.кл. 430 1.000.000 0 0 1.000.000

Укупно    ОПШТИНСКА УПРАВА 374.440.000 0 299.690.000 674.130.000

Глава 1 МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

Програм 0602 ПРОГРАМ 15 -ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ  

 ПА 0002 -ФУНКЦИОНИСАЊЕ МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА  

Функц.кл. 160

160 67 421 Стални трошкови 50.000   50.000

160 68 425 Текуће поправке и одржавање 0   0

Укупно за функц.кл. 160 50.000 0 0 50.000

Укупно за главу 1       МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 50.000 0 0 50.000

Глава 2 БИБЛИОТЕКА “ЈАНКО ВЕСЕЛИНОВИЋ”  

Програм 1201 ПРОГРАМ 13 - РАЗВОЈ КУЛТУРЕИ ИНФОРМИСАЊА  

 ПА 0001 - ФУНКЦИОНИСАЊЕ ЛОКАЛНИХ УСТАНОВА КУЛТУРЕ

Функц.кл. 820

820 69 411 Плате додаци и накнаде запослених 4.700.000   4.700.000

820 70 412 Социјални доприноси на терет послодавца 783.000   783.000

820 71 415 Накнаде трошкова за запослене 64.000   64.000

820 72 421 Стални трошкови 1.150.000   1.150.000

820 73 422 Трошкови путовања 100.000   100.000

820 74 423 Услуге по уговору 100.000   100.000

820 75 424 Специјализоване услуге 300.000   300.000

820 76 425 Текуће поправке и одржавање 180.000   180.000

820 77 426 Материјал 300.000   300.000

820 79 482 Порези,обавезне таксе,казне и пенали 10.000   10.000

820 80 512 Машине и опрема 60.000   60.000

820 81 515 Нематеријална имовина 100.000   100.000

Укупно за функц.кл. 820 7.847.000 0 0 7.847.000

        

Програм 0101 ПРОГРАМ 5 -ПОЉОПРИВРЕДА И РУРАЛНИ РАЗВОЈ  

 ПРОЈЕКАТ П4001-”ФЕСТИВАЛ ЗИМНИЦЕ 2021.”

Функц.кл. 421

421 82 423 Услуге по уговору 10.000.000   10.000.000

Укупно за функц.кл. 421 10.000.000 0 0 10.000.000

        

Укупно за главу 2   БИБЛИОТЕКА “ЈАНКО ВЕСЕЛИНОВИЋ” 17.847.000 0 0 17.847.000

        

Глава 3 ПУ “ПОЛЕТАРАЦ” КОЦЕЉЕВА  



Страна 16 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Број 16
Ф

ук
кц

.   
   

кл
ас

иф
ик

.

П
оз

иц
иј

а

Екон.   
клас. О П И С

Средства 
из буџета                   

01

Средства из 
сопствених 

извора                   
04

Средства 
из осталих 

извора
Укупно

Програм 2001 ПРОГРАМ 8 - ПРЕДШКОЛСКО ВАСПИТАЊЕ  

 ПА 0001 - ФУНКЦИОНИСАЊЕ ПРЕДШКОЛСКИХ УСТАНОВА  

Функц.кл. 911       

911 83 411 Плате додаци и накнаде запослених 26.310.000   26.310.000

911 84 412 Социјални доприноси на терет послодавца 4.381.000   4.381.000

911 85 413 Накнаде у натури 8.000   8.000

911 86 414 Социјална давања запосленима 750.000   750.000

911 87 415 Накнаде трошкова за запослене 400.000   400.000

911 88 416 Награде запосл. и остали посебни расходи 70.000   70.000

911 89 421 Стални трошкови 4.528.000   4.528.000

911 90 422 Трошкови путовања 430.000   430.000

911 91 423 Услуге по уговору 1.800.000   1.800.000

911 92 424 Специјализоване услуге 685.000   685.000

911 93 425 Текуће поправке и одржавање 1.000.000   1.000.000

911 94 426 Материјал 6.310.000   6.310.000

911 96 482 Порези,обавезне таксе,казне и пенали 656.000   656.000

911 97 511 Зграде и грађевински објекти 300.000   300.000

911 98 512 Машине и опрема 600.000   600.000

Укупно за функц.кл. 911 48.228.000 0 0 48.228.000

Укупно за главу 3     ПУ “ПОЛЕТАРАЦ” КОЦЕЉЕВА 48.228.000 0 0 48.228.000

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 4 440.565.000 0 299.690.000 740.255.000

Раздео 5            ОПШТИНСКО ПРАВОБРАНИЛАШТВО  

Програм 0602 ПРОГРАМ 15 - ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ  

 ПА 0004 - ОПШТИНСКО ПРАВОБРАНИЛАШТВО

Функц.кл. 330     

330 99 411 Плате додаци и накнаде запослених 1.259.000   1.259.000

330 100 412 Социјални доприноси на терет послодавца 210.000   210.000

Укупно за функц.кл. 330 1.469.000 0 0 1.469.000

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 5 1.469.000 0 0 1.469.000

УКУПНО ЗА БУЏЕТ ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА 450.934.000 0 299.690.000 750.624.000

РЕКАПИТУЛАЦИЈА ПРОГРАМСКОГ ДЕЛА БУЏЕТА 
СЕ НАЛАЗИ У ПРИЛОГУ ОВЕ ОДЛУКЕ

Члан 6.

Ову Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у службеном листу општине.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА
Број: 06-37 од 28.06.2021. године

 ПРЕДСЕДНИК
 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
 Верољуб Матић



Број 16 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Страна 17

П
РИ

ЛО
Г 

1.
РЕ

КА
П

И
ТУ

ЛА
Ц

И
ЈА

 П
РО

ГР
А

М
С

КО
Г 

ДЕ
ЛА

 Б
УЏ

ЕТ
А

П
РО

ГР
А

М
 / 

П
А

 / 
   

П
РО

ЈЕ
КА

Т
Ш

иф
ра

Ц
иљ

И
нд

ик
ат

ор

В
ре

дн
ос

т
у 

ба
зн

ој
го

ди
ни

20
18

.

 
О

че
ки

ва
на

вр
ед

но
ст

20
20

.

 
Ц

иљ
ан

а
вр

ед
но

ст
20

21
.

 
Ц

иљ
ан

а
вр

ед
но

ст
20

22
.

 
Ц

иљ
ан

а
вр

ед
но

ст
20

23
.

 
С

ре
дс

тв
а

из
 б

уџ
ет

а
 

 Сопствени
и други
приходи

 
Ук

уп
на

ср
ед

ст
ва

 

1-
С

ТА
Н

О
ВА

Њ
Е,

 У
РБ

А-
Н

И
ЗА

М
 И

 П
РО

С
ТО

РН
О

 
П

ЛА
Н

И
РА

Њ
Е

10
01

П
ро

ст
ор

ни
 р

аз
во

ј у
 с

кл
ад

у 
са

 
пл

ан
ов

им
а

П
ро

це
на

т 
по

кр
ив

ен
ос

ти
 

те
ри

то
ри

је
 у

рб
ан

ис
ти

чк
ом

 
пл

ан
ск

ом
 д

ок
ум

ен
та

ци
јо

м
0,

00
1.

50
0.

00
0,

00
1.

50
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
1.

50
0.

00
0,

00
0,

00
1.

50
0.

00
0,

00

П
А-

00
01

 П
РО

С
ТО

РН
О

 
И

 У
РБ

АН
И

С
ТИ

ЧК
О

 
П

ЛА
Н

И
РА

Њ
Е

00
01

П
ов

ећ
ањ

е 
по

кр
ив

ен
ос

ти
 

те
ри

то
ри

је
 п

ла
нс

ко
м

 и
 

ур
ба

ни
ст

ич
ко

м
 д

ок
ум

ен
та

ци
јо

м

Ус
во

је
н 

пр
ос

то
рн

и 
пл

ан
 

оп
ш

ти
не

 
1.

50
0.

00
0,

00
1.

50
0.

00
0,

00
 

 
1.

50
0.

00
0,

00
0,

00
1.

50
0.

00
0,

00

2-
КО

М
УН

А
ЛН

Е 
ДЕ

ЛА
Т-

Н
О

С
ТИ

11
02

Ра
ци

он
ал

но
 с

на
бд

ев
ањ

е 
во

до
м

 
за

 п
ић

е
С

пе
ци

ф
ич

на
 п

от
ро

ш
њ

а 
во

де
 

(л
ит

ар
/с

та
но

вн
ик

/д
ан

)
12

.0
16

.0
00

,0
0

38
.6

00
.0

00
,0

0
55

.9
50

.0
00

,0
0

35
.7

50
.0

00
,0

0
35

.7
50

.0
00

,0
0

36
.3

50
.0

00
,0

0
0,

00
36

.3
50

.0
00

,0
0

П
А-

00
01

 У
П

РА
ВЉ

АЊ
Е/

О
ДР

Ж
АВ

АЊ
Е 

ЈА
ВН

И
М

 
О

С
ВЕ

ТЉ
ЕЊ

ЕМ
00

01
Ад

ек
ва

тн
о 

уп
ра

вљ
ањ

е 
ја

вн
им

 
ос

ве
тљ

ењ
ем

Ук
уп

ан
 з

ам
ен

а 
бр

ој
 с

ве
ти

љ
ки

 
на

ко
н 

пу
ца

њ
а 

ла
м

пи
 (н

а 
го

ди
ш

њ
ој

 б
аз

и)
6.

31
2.

00
0,

00
15

.1
00

.0
00

,0
0

9.
50

0.
00

0,
00

12
.0

00
.0

00
,0

0
12

.0
00

.0
00

,0
0

9.
50

0.
00

0,
00

0,
00

9.
50

0.
00

0,
00

П
А-

00
02

 О
ДР

Ж
АВ

АЊ
Е 

ЈА
ВН

И
Х 

ЗЕ
ЛЕ

Н
И

Х 
П

О
ВР

Ш
И

Н
А

00
02

Ад
ек

ва
та

н 
кв

ал
ит

ет
 п

ру
же

ни
х 

ус
лу

га
 у

ре
ђе

њ
а 

и 
од

рж
ав

ањ
а 

ја
вн

их
 з

ел
ен

их
 п

ов
рш

ин
а

Ди
на

м
ик

а 
ур

еђ
ен

ја
 ја

вн
их

 
зе

ле
ни

х 
по

вр
ш

ин
а

3.
17

7.
00

0,
00

2.
75

0.
00

0,
00

25
.7

00
.0

00
,0

0
10

.0
00

.0
00

,0
0

10
.0

00
.0

00
,0

0
6.

10
0.

00
0,

00
0,

00
6.

10
0.

00
0,

00

П
А-

00
03

 О
ДР

Ж
АВ

АЊ
Е 

ЧИ
С

ТО
Ћ

Е 
Н

А 
 

П
О

ВР
Ш

И
Н

АМ
А 

ЈА
ВН

Е 
Н

АМ
ЕН

Е

00
03

М
ак

си
м

ал
на

 м
ог

ућ
а 

по
кр

ив
ен

ос
т 

на
се

љ
а 

и 
те

рт
ор

иј
е 

ус
лу

га
м

а 
од

рж
ав

ањ
а 

чи
ст

оћ
е 

ја
вн

их
 

по
вр

ш
ин

а

С
те

пе
н 

по
кр

ив
ен

ос
ти

 
те

ри
то

ри
је

 у
сл

уг
ам

а 
од

рж
ав

ањ
а 

чи
ст

оћ
е 

ја
вн

о-
пр

ом
ет

ни
х 

по
вр

ш
ин

а 
(б

ро
ј 

ул
иц

а 
ко

је
 с

е 
чи

ст
е 

у 
од

но
су

 
на

 у
ку

па
н 

бр
ој

 у
ли

ца
 у

 о
пш

ти
ни

)

2.
10

0.
00

0,
00

2.
10

0.
00

0,
00

2.
10

0.
00

0,
00

2.
50

0.
00

0,
00

2.
50

0.
00

0,
00

2.
10

0.
00

0,
00

0,
00

2.
10

0.
00

0,
00

П
А-

00
04

 З
О

О
ХИ

ГИ
ЈЕ

Н
А

00
04

Ун
ап

ре
ђе

њ
е 

за
ш

ти
те

 о
д 

за
ра

зн
их

 
и 

др
уг

их
 б

ол
ес

ти
 к

ој
е 

пр
ен

ос
е 

жи
во

ти
њ

е

Бр
ој

 п
ри

ја
вљ

ен
их

 у
је

да
 о

д 
па

са
 

и 
м

ач
ак

а 
лу

та
ли

ца
 о

д 
ст

ра
не

 
ош

те
ће

ни
х

42
7.

00
0,

00
1.

00
0.

00
0,

00
1.

00
0.

00
0,

00
60

0.
00

0,
00

60
0.

00
0,

00
1.

00
0.

00
0,

00
0,

00
1.

00
0.

00
0,

00

П
А-

00
05

УР
ЕЂ

И
ВА

Њ
Е.

О
ДР

Ж
АВ

АЊ
Е 

И
 

КО
РИ

Ш
Ћ

ЕЊ
Е 

П
И

ЈА
Ц

А
00

05
Ад

ек
ва

та
н 

кв
ал

ит
ет

 п
ру

же
ни

х 
ус

лу
га

 у
ре

ђи
ва

њ
а,

 о
др

жа
ва

њ
а 

и 
ко

ри
ш

ће
њ

а 
пи

ја
ца

Бр
ој

 о
пр

ем
љ

ен
их

 п
иј

ач
ни

х 
м

ес
та

у 
од

но
су

 н
а 

ук
уп

ан
 

бр
ој

пи
ја

чн
их

 м
ес

та
 у

 с
кл

ад
у 

са
 

оп
ш

ти
нс

ко
м

 о
дл

ук
ом

 
7.

00
0.

00
0,

00
7.

00
0.

00
0,

00
 

 
7.

00
0.

00
0,

00
 

7.
00

0.
00

0,
00

П
А-

00
08

 У
П

РА
ВЉ

АЊ
Е 

И
 

С
Н

АБ
ДЕ

ВА
Њ

Е 
ВО

ДО
М

 
ЗА

 П
И

Ћ
Е

00
08

Ад
ек

ва
та

н 
кв

ал
ит

ет
 п

ру
же

ни
х 

ус
лу

га
 в

од
ос

на
бд

ев
ањ

а
Бр

ој
 к

ва
ро

ва
 п

о 
км

 в
од

ов
од

не
 

м
ре

же
0,

00
10

.6
50

.0
00

,0
0

10
.6

50
.0

00
,0

0
10

.6
50

.0
00

,0
0

10
.6

50
.0

00
,0

0
10

.6
50

.0
00

,0
0

0,
00

10
.6

50
.0

00
,0

0

3-
ЛО

КА
ЛН

И
 Е

КО
Н

О
М

С
КИ

 
РА

ЗВ
О

Ј
15

01
П

ов
ећ

ањ
е 

за
по

сл
ен

ос
ти

 н
а 

те
ри

то
ри

ји
 гр

ад
а/

оп
ш

ти
не

Бр
ој

 е
ви

де
нт

ир
ан

их
 

не
за

по
сл

ен
их

 л
иц

а 
на

 
ев

ид
ен

ци
ји

 Н
С

З 
(р

аз
вр

ст
ан

их
 

по
 п

ол
у 

и 
ст

ар
ос

ти
)

3.
00

0.
00

0,
00

3.
00

0.
00

0,
00

3.
00

0.
00

0,
00

3.
00

0.
00

0,
00

3.
00

0.
00

0,
00

3.
00

0.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0.
00

0,
00

П
А-

00
02

 М
ЕР

Е 
АК

ТИ
ВН

Е 
П

О
ЛИ

ТИ
КЕ

 
ЗА

П
О

Ш
Љ

АВ
АЊ

А
00

02
П

ов
ећ

ањ
е 

бр
ој

а 
за

по
сл

ен
их

 
кр

оз
 м

ер
е 

ак
ти

вн
е 

по
ли

ти
ке

 
за

по
ш

љ
ав

ањ
а

Бр
ој

 н
ов

оз
ап

ос
ле

ни
х 

кр
оз

 
ре

ал
из

ац
иј

у 
м

ер
а 

ак
ти

вн
е 

по
ли

ти
ке

 з
ап

ош
љ

ав
ањ

а
3.

00
0.

00
0,

00
3.

00
0.

00
0,

00
3.

00
0.

00
0,

00
3.

00
0.

00
0,

00
3.

00
0.

00
0,

00
3.

00
0.

00
0,

00
0,

00
3.

00
0.

00
0,

00

5-
П

О
Љ

О
П

РИ
ВР

ЕД
А 

И
 

РУ
РА

ЛН
И

 Р
АЗ

ВО
Ј

01
01

Ра
ст

 п
ро

из
во

дњ
е 

и 
ст

аб
ил

но
ст

 
до

хо
тк

а 
пр

ои
зв

ођ
ач

а

Уд
ео

 р
ег

ис
тр

ов
ан

их
 

по
љ

оп
ри

вр
ед

ни
х 

га
зд

ин
ст

ав
а 

у 
ук

уп
но

м
 б

ро
ју

 п
ољ

оп
ри

вр
ед

ни
х 

га
зд

ин
ст

ав
а

11
.3

33
.0

00
,0

0
1.

80
0.

00
0,

00
11

.8
00

.0
00

,0
0

11
.8

00
.0

00
,0

0
11

.8
00

.0
00

,0
0

11
.8

00
.0

00
,0

0
0,

00
11

.8
00

.0
00

,0
0

П
А-

00
02

 М
ЕР

Е 
П

О
ДР

Ш
КЕ

 
РУ

РА
ЛН

О
М

 Р
АЗ

ВО
ЈУ

00
02

Ун
ап

ре
ђе

њ
е 

ру
ра

лн
ог

 р
аз

во
ја

Бр
ој

 р
ег

ис
тр

ов
ан

их
 

по
љ

оп
ри

вр
ед

ни
х 

га
зд

ин
ст

ав
а 

ко
ји

 с
у 

ко
ри

сн
иц

и 
м

ер
а 

ру
ра

лн
ог

 р
аз

во
ја

 у
 о

дн
ос

у 
на

 
ук

уп
ан

 б
ро

ј п
ољ

оп
ри

вр
ед

ни
х 

га
зд

ин
ст

ав
а

1.
65

8.
00

0,
00

1.
80

0.
00

0,
00

1.
80

0.
00

0,
00

1.
80

0.
00

0,
00

1.
80

0.
00

0,
00

1.
80

0.
00

0,
00

0,
00

1.
80

0.
00

0,
00

Ф
ЕС

ТИ
ВА

Л 
ЗИ

М
Н

И
Ц

Е 
20

21
.

01
01

-0
1

Ун
ап

ре
ђе

њ
е 

же
нс

ко
г 

пр
ед

уз
ет

ни
ш

тв
а 

у 
по

љ
оп

ри
вр

ед
и

Бр
ој

 и
зл

аг
ач

а 
(ж

ен
а)

 н
а 

ф
ес

ти
ва

лу
9.

67
5.

00
0,

00
0,

00
10

.0
00

.0
00

,0
0

10
.0

00
.0

00
,0

0
10

.0
00

.0
00

,0
0

10
.0

00
.0

00
,0

0
0,

00
10

.0
00

.0
00

,0
0

6-
ЗА

Ш
ТИ

ТА
 Ж

И
ВО

ТН
Е 

С
РЕ

ДИ
Н

Е
04

01
Ун

ап
ре

ђе
њ

е 
уп

ра
вљ

ањ
а 

от
па

дн
им

 
во

да
м

а

Бр
ој

 с
та

но
вн

ик
а 

пр
ик

љ
уч

ен
 н

а 
ја

вн
у 

ка
на

ли
за

ци
ју

 у
 о

дн
ос

у 
на

 
ук

уп
ан

 б
ро

ј с
та

но
вн

ик
а

5.
09

1.
00

0,
00

7.
56

2.
00

0,
00

20
.1

41
.0

00
,0

0
21

.5
00

.0
00

,0
0

21
.5

00
.0

00
,0

0
20

.1
41

.0
00

,0
0

0,
00

20
.1

41
.0

00
,0

0

П
А-

00
04

 У
П

РА
ВЉ

АЊ
Е 

О
ТП

АД
Н

И
М

 В
О

ДА
М

А
00

04
М

ак
си

м
ал

на
 м

ог
ућ

а 
по

кр
ив

ен
ос

т 
ко

ри
сн

ик
а 

те
ри

то
ри

је
 у

сл
уг

ам
а 

ук
ла

њ
ањ

а 
от

па
дн

их
 в

од
а

П
ро

це
на

т 
до

м
аћ

ин
ст

ав
а 

об
ух

ва
ће

ни
х 

ус
лу

гх
ом

 у
 о

дн
ос

у 
на

 у
ку

па
н 

бр
ој

 д
ом

аћ
ин

ст
ав

а
4.

10
9.

00
0,

00
6.

00
0.

00
0,

00
18

.0
00

.0
00

,0
0

20
.0

00
.0

00
,0

0
20

.0
00

.0
00

,0
0

18
.0

00
.0

00
,0

0
0,

00
18

.0
00

.0
00

,0
0



Страна 18 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Број 16
П

А-
00

05
 У

П
РА

ВЉ
АЊ

Е 
КО

М
УН

АЛ
Н

И
М

 О
ТП

АД
О

М
00

01
С

пр
ов

ођ
ењ

е 
ре

до
вн

их
 м

ер
ењ

а 
на

 
те

ри
то

ри
ји

 о
пш

ти
не

 и
 и

сп
уњ

ењ
е 

об
ав

ез
а 

у 
ск

ла
ду

 с
а 

за
ко

ни
м

а

Бр
ој

 и
зв

рш
ен

их
 к

он
тр

ол
а 

ил
и 

на
дз

ор
а 

м
ер

а 
по

ст
уп

ањ
а 

са
 

от
па

до
м

 у
 с

кл
ад

у 
са

 З
ак

он
ом

 о
 

уп
ра

вљ
ањ

у 
от

па
до

м

98
2.

00
0,

00
1.

56
2.

00
0,

00
2.

14
1.

00
0,

00
1.

50
0.

00
0,

00
1.

50
0.

00
0,

00
2.

14
1.

00
0,

00
0,

00
2.

14
1.

00
0,

00

7-
О

РГ
АН

И
ЗА

Ц
И

ЈА
 С

АО
-

БР
АЋ

АЈ
А 

И
 С

АО
БР

АЋ
АЈ

-
Н

А 
И

Н
Ф

РА
С

ТР
УК

ТУ
РА

07
01

Ра
зв

иј
ен

ос
т 

ин
ф

ра
ст

ру
кт

ур
е 

у 
ко

нт
ек

ст
у 

до
пр

ин
ос

а 
со

ци
о 

ек
он

ом
ск

ом
 р

аз
во

ју

Ду
жи

на
 и

зг
ра

ђе
ни

х 
са

об
ра

ћа
јн

иц
а 

ко
је

 с
у 

у 
на

дл
еж

но
ст

и 
гр

ад
а/

оп
ш

ти
не

 
(у

 к
м

)

57
.3

21
.0

00
,0

0
80

.0
00

.0
00

,0
0

13
3.

00
0.

00
0,

00
12

0.
00

0.
00

0,
00

12
0.

00
0.

00
0,

00
13

3.
00

0.
00

0,
00

0,
00

13
3.

00
0.

00
0,

00

П
А-

00
02

УП
РА

ВЉ
АЊ

Е 
И

 О
ДР

Ж
АВ

АЊ
Е 

С
АО

БР
АЋ

АЈ
Н

Е 
И

Н
Ф

РА
С

ТР
УК

ТУ
РЕ

00
02

О
др

жа
ва

њ
е 

кв
ал

ит
ет

а 
пу

тн
е 

м
ре

же
 к

ро
з 

ре
ко

нс
тр

ук
ци

ју
 и

 
ре

до
вн

о 
од

рж
ав

ањ
е 

ас
ф

ал
тн

ог
 

по
кр

ив
ач

а

Бр
ој

 к
ил

ом
ет

ар
а 

са
ни

ра
ни

х 
и/

ил
и 

ре
ко

нс
тр

уи
са

ни
х 

пу
те

ва
57

.3
21

.0
00

,0
0

80
.0

00
.0

00
,0

0
13

3.
00

0.
00

0,
00

12
0.

00
0.

00
0,

00
12

0.
00

0.
00

0,
00

13
3.

00
0.

00
0,

00
0,

00
13

3.
00

0.
00

0,
00

8-
П

РЕ
ДШ

КО
ЛС

КО
 В

АС
-

П
И

ТА
Њ

Е
20

01
П

ов
ећ

ањ
е 

об
ух

ва
та

 д
ец

е 
пр

ед
ш

ко
лс

ки
м

 о
бр

аз
ов

ањ
ем

 и
 

ва
сп

ит
ањ

ем

П
ро

це
на

т 
 д

ец
е 

ко
ја

 с
у 

уп
ис

ан
а 

у 
пр

ед
ш

ко
лс

ке
 у

ст
ан

ов
е 

у 
од

но
су

 н
а 

бр
ој

 д
ец

е 
у 

оп
ш

ти
ни

35
.7

15
.0

00
,0

0
44

.5
53

.0
00

,0
0

48
.2

28
.0

00
,0

0
43

.0
00

.0
00

,0
0

43
.0

00
.0

00
,0

0
48

.2
28

.0
00

,0
0

0,
00

48
.2

28
.0

00
,0

0

П
А-

00
01

 
Ф

УН
КЦ

И
О

Н
И

С
АЊ

Е 
И

 О
С

ТВ
АР

И
ВА

Њ
Е 

П
РЕ

ДШ
КО

ЛС
КО

Г 
ВА

С
П

И
ТА

Њ
А 

И
 

О
БР

АЗ
О

ВА
Њ

А

00
01

О
бе

зб
еђ

ен
и 

ад
ек

ва
тн

и 
ус

ло
ви

 з
а 

ва
сп

ит
но

-о
бр

аз
ов

ни
 р

ад
 с

а 
де

цо
м

 
уз

 п
ов

ећ
ан

 о
бу

хв
ат

П
ро

се
ча

н 
бр

ој
 д

ец
е 

по
 

ва
сп

ит
ач

у/
ва

сп
ит

ач
иц

и 
(ја

сл
е,

 
пр

ед
ш

ко
лс

ки
, п

ри
пр

ем
ни

 
пр

ед
ш

ко
лс

ки
 п

ро
гр

ам
)

35
.7

15
.0

00
,0

0
44

.5
53

.0
00

,0
0

48
.2

28
.0

00
,0

0
43

.0
00

.0
00

,0
0

43
.0

00
.0

00
,0

0
48

.2
28

.0
00

,0
0

0,
00

48
.2

28
.0

00
,0

0

9-
О

С
Н

О
ВН

О
 О

БР
АЗ

О
-

ВА
Њ

Е 
И

 В
АС

П
И

ТА
Њ

Е
20

02
П

от
пу

ни
 о

бу
хв

ат
 о

сн
ов

ни
м

 
об

ра
зо

ва
њ

ем
 и

 в
ас

пи
та

њ
ем

О
бу

хв
ат

 д
ец

е 
ос

но
вн

им
 

об
ра

зо
ва

њ
ем

 (р
аз

ло
же

но
 

пр
ем

а 
по

лу
)

19
.1

60
.0

00
,0

0
34

.5
00

.0
00

,0
0

22
.9

50
.0

00
,0

0
20

.0
00

.0
00

,0
0

20
.0

00
.0

00
,0

0
22

.9
50

.0
00

,0
0

0,
00

22
.9

50
.0

00
,0

0

П
А-

00
01

 
Ф

УН
КЦ

И
О

Н
И

С
АЊ

Е 
О

С
Н

О
ВН

И
Х 

Ш
КО

ЛА
00

01
О

бе
зб

еђ
ен

и 
пр

оп
ис

ан
и 

ус
ло

ви
 з

а 
ва

сп
ит

но
-о

бр
аз

ов
ни

 р
ад

 с
а 

де
цо

м
 

у 
ос

но
вн

им
 ш

ко
ла

м
а

П
ро

се
ча

н 
бр

ој
 у

че
ни

ка
 п

о 
од

ељ
ењ

у 
(р

аз
вр

ст
ан

и 
по

 п
ол

у)
19

.1
60

.0
00

,0
0

34
.5

00
.0

00
,0

0
22

.9
50

.0
00

,0
0

20
.0

00
.0

00
,0

0
20

.0
00

.0
00

,0
0

22
.9

50
.0

00
,0

0
 

22
.9

50
.0

00
,0

0

10
-С

РЕ
ДЊ

Е 
О

БР
АЗ

О
-

ВА
Њ

Е 
И

 В
АС

П
И

ТА
Њ

Е
20

03
Ун

ап
ре

ђе
њ

е 
до

ст
уп

но
ст

и 
ср

ед
њ

ег
 

об
ра

зо
ва

њ
а

П
ро

це
на

т 
де

це
 к

ој
а 

се
 ш

ко
лу

ју
 

у 
ср

ед
њ

им
 ш

ко
ла

м
а 

на
 о

сн
ов

у 
ин

ди
ви

ду
ал

но
г о

бр
аз

ов
но

г 
пл

ан
а 

(И
О

П
2)

 у
 о

дн
ос

у 
на

 
ук

уп
ан

 б
ро

ј д
ец

е

9.
60

0.
00

0,
00

10
.0

00
.0

00
,0

0
10

.0
00

.0
00

,0
0

10
.0

00
.0

00
,0

0
10

.0
00

.0
00

,0
0

10
.0

00
.0

00
,0

0
0,

00
10

.0
00

.0
00

,0
0

П
А-

00
01

 
Ф

УН
КЦ

И
О

Н
И

С
АЊ

Е 
С

РЕ
ДЊ

И
Х 

Ш
КО

ЛА
00

01

О
бе

зб
еђ

ен
и 

пр
оп

ис
ан

и 
ус

ло
ви

 
за

 в
ас

пи
тн

о-
об

ра
зо

вн
и 

ра
д 

у 
ср

ед
њ

им
 ш

ко
ла

м
а 

и 
бе

зб
ед

но
 

од
ви

ја
њ

е 
на

ст
ав

е

П
ро

се
ча

н 
бр

ој
 у

че
ни

ка
 п

о 
од

ељ
ењ

у
9.

60
0.

00
0,

00
10

.0
00

.0
00

,0
0

10
.0

00
.0

00
,0

0
10

.0
00

.0
00

,0
0

10
.0

00
.0

00
,0

0
10

.0
00

.0
00

,0
0

0,
00

10
.0

00
.0

00
,0

0

11
-С

О
Ц

И
ЈА

ЛН
А 

И
 Д

ЕЧ
И

ЈА
 

ЗА
Ш

ТИ
ТА

09
01

П
ов

ећ
ањ

е 
до

ст
уп

но
ст

и 
пр

ав
а 

и 
м

ех
ан

из
ам

а 
со

ци
ја

лн
е 

за
ш

ти
те

 з
а 

же
не

 у
 л

ок
ал

но
ј з

ај
ед

ни
ци

Бр
ој

 у
сл

уг
а 

на
м

ењ
ен

их
 

же
на

м
а 

са
 и

ск
ус

тв
ом

 н
ас

иљ
а 

у 
по

ро
ди

ци
 и

ли
 п

ар
тн

ер
ск

ом
 

од
но

су

18
.4

67
.0

00
,0

0
26

.7
30

.0
00

,0
0

23
.5

50
.0

00
,0

0
13

.2
50

.0
00

,0
0

13
.4

50
.0

00
,0

0
19

.0
00

.0
00

,0
0

0,
00

19
.0

00
.0

00
,0

0

П
А-

00
1 

ЈЕ
ДН

О
КР

АТ
Н

Е 
П

О
М

О
Ћ

И
 И

 Д
РУ

ГИ
 

О
БЛ

И
Ц

И
 П

О
М

О
Ћ

И
00

01
Ун

ап
ре

ђе
њ

е 
за

ш
ти

те
 с

ир
ом

аш
ни

х
Бр

ој
 к

ор
ис

ни
ка

 је
дн

ок
ра

тн
е 

но
вч

ан
е 

по
м

оћ
и 

у 
од

но
су

 н
а 

ук
уп

ан
 б

ро
ј г

ра
ђа

на
2.

66
8.

00
0,

00
3.

30
0.

00
0,

00
3.

30
0.

00
0,

00
3.

30
0.

00
0,

00
3.

50
0.

00
0,

00
3.

30
0.

00
0,

00
0,

00
3.

30
0.

00
0,

00

П
А-

00
02

 П
О

РО
ДИ

ЧН
И

 
И

 Д
О

М
С

КИ
 С

М
ЕШ

ТА
Ј,

 
П

РИ
ХВ

АТ
И

ЛИ
Ш

ТА
 И

 
ДР

УГ
Е 

ВР
С

ТЕ
 С

М
ЕШ

ТА
ЈА

00
02

О
бе

зб
еђ

ењ
е 

ус
лу

га
 с

м
еш

та
ја

Бр
ој

 к
ор

ис
ни

ка
 у

сл
уг

а 
см

еш
та

ја
4.

53
1.

00
0,

00
5.

09
0.

00
0,

00
6.

25
0.

00
0,

00
40

0.
00

0,
00

40
0.

00
0,

00
2.

50
0.

00
0,

00
0,

00
2.

50
0.

00
0,

00

П
А-

00
03

 Д
Н

ЕВ
Н

Е 
УС

ЛУ
ГЕ

 
У 

ЗА
ЈЕ

ДН
И

Ц
И

00
03

Ун
ап

ре
ђе

њ
е 

до
ст

уп
но

ст
и 

и 
еф

ик
ас

но
ст

и 
дн

ев
ни

х 
ус

лу
га

 у
 

за
је

дн
иц

и 
за

 с
та

ра
 л

иц
а

Бр
ој

 п
ро

гр
ам

а 
ко

је
 р

еа
ли

зу
ју

 
ов

е 
ор

га
ни

за
ци

је
4.

12
5.

00
0,

00
5.

72
5.

00
0,

00
6.

00
0.

00
0,

00
1.

25
0.

00
0,

00
1.

25
0.

00
0,

00
4.

00
0.

00
0,

00
0,

00
4.

00
0.

00
0,

00

П
А-

00
05

 П
О

ДР
Ш

КА
 

РЕ
АЛ

И
ЗА

Ц
И

ЈИ
 

П
РО

ГР
АМ

А 
Ц

РВ
ЕН

О
Г 

КР
С

ТА

00
05

С
оц

иј
ал

но
 д

ел
ов

ањ
е-

ол
ак

ш
ав

ањ
е 

љ
уд

ск
е 

па
тњ

е 
пр

уж
ањ

ем
 

не
оп

хо
дн

е 
ур

ге
нт

не
 п

ом
оћ

и 
ли

ци
м

а 
у 

не
во

љ
и,

 р
аз

ви
ја

њ
ем

 
со

ли
да

рн
ос

ти
 м

еђ
у 

љ
уд

им
а,

 
ор

га
ни

зо
ва

њ
ем

 р
аз

ли
чи

ти
х 

вр
ст

а 
по

м
оћ

и

Бр
ој

 а
кц

иј
а 

на
 п

ри
ку

пљ
ањ

у 
ра

зл
ич

ит
их

 в
рс

та
 п

ом
оћ

и
1.

23
8.

00
0,

00
1.

74
0.

00
0,

00
1.

50
0.

00
0,

00
1.

30
0.

00
0,

00
1.

30
0.

00
0,

00
1.

50
0.

00
0,

00
0,

00
1.

50
0.

00
0,

00

П
А-

00
06

 П
О

ДР
Ш

КА
 Д

ЕЦ
И

 
И

 П
О

РО
ДИ

Ц
И

 С
А 

ДЕ
Ц

О
М

00
06

О
бе

зб
еђ

ив
ањ

е 
ф

ин
ан

си
јс

ке
 

по
др

ш
ке

 з
а 

де
цу

 и
 п

ор
од

иц
у

Бр
ој

 д
ец

е 
ко

ја
 п

ри
м

ај
у 

ф
ин

ан
си

јс
ку

 п
од

рш
ку

 у
 о

дн
ос

у 
на

 у
ку

па
н 

бр
ој

 д
ец

е 
у 

оп
ш

ти
ни

5.
38

5.
00

0,
00

10
.1

25
.0

00
,0

0
6.

00
0.

00
0,

00
6.

00
0.

00
0,

00
6.

00
0.

00
0,

00
7.

20
0.

00
0,

00
0,

00
7.

20
0.

00
0,

00

П
А-

00
08

 П
О

ДР
Ш

КА
 

О
С

О
БА

М
А 

С
А 

И
Н

ВА
ЛИ

ДИ
ТЕ

ТО
М

00
08

О
бе

зб
еђ

ив
ањ

е 
ус

лу
га

 с
оц

иј
ал

не
 

за
ш

ти
те

 з
а 

ст
ар

иј
е 

и 
од

ра
сл

е 
са

 
ин

ва
ли

ди
те

то
м

Бр
ој

 к
ор

ис
ни

ка
 у

сл
уг

а
52

0.
00

0,
00

75
0.

00
0,

00
50

0.
00

0,
00

1.
00

0.
00

0,
00

1.
00

0.
00

0,
00

50
0.

00
0,

00
0,

00
50

0.
00

0,
00

12
-З

ДР
АВ

С
ТВ

ЕН
А 

ЗА
Ш

ТИ
ТА

18
01

Ун
ап

ре
ђе

њ
е 

зд
ра

вљ
а 

ст
ан

ов
ни

ш
тв

а

П
ок

ри
ве

но
ст

 с
та

но
вн

иш
тв

а 
пр

им
ар

но
м

 з
др

ав
ст

ве
но

м
 

за
ш

ти
то

м
95

0.
00

0,
00

1.
90

0.
00

0,
00

4.
75

0.
00

0,
00

2.
40

0.
00

0,
00

2.
40

0.
00

0,
00

1.
90

0.
00

0,
00

0,
00

1.
50

0.
00

0,
00



Број 16 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Страна 19

П
А-

00
01

 
Ф

УН
КЦ

И
О

Н
И

С
АЊ

Е 
УС

ТА
Н

О
ВА

 П
РИ

М
АР

Н
Е 

ЗД
РА

ВС
ТВ

ЕН
Е 

ЗА
Ш

ТИ
ТЕ

00
01

Ун
ап

ре
ђе

њ
е 

до
ст

уп
но

ст
и,

 
кв

ал
ит

ет
а 

и 
еф

ик
ас

но
ст

и 
П

ЗЗ

П
ро

це
на

т 
ре

ал
из

ац
иј

е 
пл

ан
ов

а 
ин

ве
ст

ир
ањ

а 
у 

об
је

кт
е 

и 
оп

ре
м

у 
ус

та
но

ва
 П

ЗЗ
69

9.
00

0,
00

1.
50

0.
00

0,
00

4.
35

0.
00

0,
00

2.
00

0.
00

0,
00

2.
00

0.
00

0,
00

1.
50

0.
00

0,
00

0,
00

1.
50

0.
00

0,
00

П
А-

00
02

 М
РТ

ВО
ЗО

РС
ТВ

О
00

02
 

 
25

1.
00

0,
00

40
0.

00
0,

00
40

0.
00

0,
00

40
0.

00
0,

00
40

0.
00

0,
00

40
0.

00
0,

00
0,

00
 

13
-Р

АЗ
ВО

Ј 
КУ

ЛТ
УР

Е 
И

 
И

Н
Ф

О
РМ

И
С

АЊ
А

12
01

П
од

ст
иц

ањ
е 

ра
зв

ој
а 

ку
лт

ур
е

Ук
уп

ан
 б

ро
ј ч

ла
но

ва
 у

др
уж

ењ
а 

гр
ађ

ан
а 

из
 о

бл
ас

ти
 к

ул
ту

ре
9.

59
5.

00
0,

00
9.

47
1.

00
0,

00
9.

34
7.

00
0,

00
9.

70
0.

00
0,

00
9.

70
0.

00
0,

00
9.

34
7.

00
0,

00
0,

00
9.

34
7.

00
0,

00

П
А-

00
01

 
Ф

УН
КЦ

И
О

Н
И

С
АЊ

Е 
ЛО

КА
ЛН

И
Х 

УС
ТА

Н
О

ВА
 

КУ
ЛТ

УР
Е

00
01

О
бе

зб
еђ

ењ
е 

ре
до

вн
ог

 
ф

ун
кц

ио
ни

са
њ

а 
ус

та
но

ва
 к

ул
ту

ре

Бр
ој

 з
ап

ос
ле

ни
х 

у 
ус

та
но

ва
м

а 
ку

лт
ур

е 
у 

од
но

су
 н

а 
ук

уп
ан

 б
ро

ј 
за

по
сл

ен
их

 у
 Ј

ЛС
8.

24
5.

00
0,

00
8.

33
1.

00
0,

00
7.

84
7.

00
0,

00
8.

20
0.

00
0,

00
8.

20
0.

00
0,

00
7.

84
7.

00
0,

00
 

7.
84

7.
00

0,
00

П
А-

00
04

 О
С

ТВ
АР

И
ВА

Њ
Е 

И
 У

Н
АП

РЕ
Ђ

ЕЊ
Е 

ЈА
ВН

О
Г 

И
Н

ТЕ
РЕ

С
А 

У 
О

БЛ
АС

ТИ
 

И
Н

Ф
О

РМ
И

С
АЊ

А

00
04

П
ов

ећ
ан

а 
по

ну
да

 к
ва

ли
те

тн
их

 
м

ед
иј

ск
их

 с
ад

рж
ај

а 
из

 о
бл

ас
ти

 
др

уш
тв

ен
ог

 ж
ив

от
а 

ло
ка

лн
е 

за
је

дн
иц

е

Бр
ој

 п
ро

гр
ам

ск
их

 с
ад

рж
ај

а 
по

др
жа

ни
х 

на
 к

он
ку

рс
им

а 
ја

вн
ог

 
ин

ф
ор

м
ис

ањ
а

1.
35

0.
00

0,
00

1.
14

0.
00

0,
00

1.
50

0.
00

0,
00

1.
50

0.
00

0,
00

1.
50

0.
00

0,
00

1.
50

0.
00

0,
00

0,
00

1.
50

0.
00

0,
00

14
-Р

АЗ
ВО

Ј 
С

П
О

РТ
А 

И
 

О
М

ЛА
ДИ

Н
Е

13
01

О
бе

зб
еђ

ив
ањ

е 
ус

ло
ва

 з
а 

ба
вљ

ењ
е 

сп
ор

то
м

 с
ви

х 
гр

ађ
ан

а 
и 

гр
ађ

ан
ки

 гр
ад

а/
оп

ш
ти

не

Бр
ој

 с
по

рт
ск

их
 о

рг
ан

из
ац

иј
а 

пр
ек

о 
ко

ји
х 

се
 о

ст
ва

ру
је

 ја
вн

и 
ин

те
ре

с 
у 

об
ла

ст
и 

сп
ор

та
2.

64
8.

00
0,

00
2.

90
0.

00
0,

00
3.

50
0.

00
0,

00
3.

50
0.

00
0,

00
3.

50
0.

00
0,

00
3.

50
0.

00
0,

00
0,

00
3.

50
0.

00
0,

00

П
А-

00
01

 П
од

рш
ка

 
ло

ка
лн

им
 с

по
рт

ск
им

 
ор

га
ни

за
ци

ја
м

а,
 

уд
ру

же
њ

им
а 

и 
са

ве
зи

м
а

00
01

Ун
ап

ре
ђе

њ
е 

по
др

ш
ке

 л
ок

ал
ни

м
 

сп
ор

тс
ки

м
 о

рг
ан

из
ац

иј
ам

а 
пр

ек
о 

ко
ји

х 
се

 о
ст

ва
ру

је
 ја

вн
и 

ин
те

ре
с 

у 
об

ла
ст

и 
сп

ор
та

Бр
ој

 п
ос

еб
ни

х 
пр

ог
ра

м
а 

сп
ор

тс
ки

х 
ор

га
ни

за
ци

ја
 

ф
ин

ан
си

ра
ни

х 
од

 с
тр

ан
е 

оп
ш

ти
не

2.
64

8.
00

0,
00

2.
90

0.
00

0,
00

3.
50

0.
00

0,
00

3.
50

0.
00

0,
00

3.
50

0.
00

0,
00

3.
50

0.
00

0,
00

0,
00

3.
50

0.
00

0,
00

15
-О

П
Ш

ТЕ
 Ј

АВ
Н

Е 
УС

ЛУ
ГЕ

 
УП

РА
ВЕ

06
02

О
др

жи
во

 у
пр

ав
но

 и
 ф

ин
ан

си
јс

ко
 

ф
ун

кц
ио

ни
са

њ
е 

гр
ад

а/
оп

ш
ти

не
 

у 
ск

ла
ду

 с
а 

на
дл

еж
но

ст
им

а 
и 

по
сл

ов
им

а 
ло

ка
лн

е 
са

м
оу

пр
ав

е

О
дн

ос
 б

ро
ја

 з
ап

ос
ле

ни
х 

у 
гр

ад
у/

оп
ш

ти
ни

 и
 з

ак
он

ом
 

ут
вр

ђе
но

г м
ак

си
м

ал
но

г б
ро

ја
 

за
по

сл
ен

их

66
.6

80
.0

00
,0

0
16

1.
92

0.
00

0,
00

93
.3

18
.0

00
,0

0
86

.3
00

.0
00

,0
0

86
.3

00
.0

00
,0

0
82

.3
18

.0
00

,0
0

29
9.

69
0.

00
0,

00
38

2.
00

8.
00

0,
00

П
А-

00
01

 
Ф

УН
КЦ

И
О

Н
И

С
АЊ

Е 
ЛО

КА
ЛН

Е 
С

АМ
О

УП
РА

ВЕ
 

И
 Г

РА
ДС

КИ
Х 

О
П

Ш
ТИ

Н
А

00
01

Ф
ун

кц
ио

ни
са

њ
е 

уп
ра

ве

П
ро

це
на

т 
ре

ш
ен

их
 п

ре
дм

ет
а 

у 
ка

ле
нд

ар
ск

ој
 го

ди
ни

 (у
 

за
ко

нс
ко

м
 р

ок
у, 

ва
н 

за
ко

нс
ко

г 
ро

ка
)

64
.3

39
.0

00
,0

0
15

3.
67

8.
00

0,
00

87
.5

99
.0

00
,0

0
75

.0
00

.0
00

,0
0

75
.0

00
.0

00
,0

0
73

.9
99

.0
00

,0
0

29
9.

69
0.

00
0,

00
37

3.
68

9.
00

0,
00

П
А-

00
02

 
Ф

УН
КЦ

И
О

Н
И

С
АЊ

Е 
М

ЕС
Н

И
Х 

ЗА
ЈЕ

ДН
И

Ц
А

00
02

О
бе

зб
еђ

ен
о 

за
до

во
љ

ав
ањ

е 
по

тр
еб

а 
и 

ин
те

ре
са

 л
ок

ал
но

г 
ст

ан
ов

ни
ш

тв
а 

де
ло

ва
њ

ем
 м

ес
ни

х 
за

је
дн

иц
а

Бр
ој

 и
ни

ци
ја

ти
ва

/п
ре

дл
ог

а 
м

ес
ни

х 
за

је
дн

иц
а 

пр
ем

а 
оп

ш
ти

ни
 у

 в
ез

и 
са

 п
ит

ањ
им

а 
од

 и
нт

ер
ес

а 
за

 л
ок

ал
но

 
ст

ан
ов

ни
ш

тв
о

0,
00

50
.0

00
,0

0
50

.0
00

,0
0

3.
00

0.
00

0,
00

3.
00

0.
00

0,
00

50
.0

00
,0

0
0,

00
50

.0
00

,0
0

 П
А-

00
04

 О
П

Ш
ТИ

Н
С

КО
 

П
РА

ВО
БР

АН
И

ЛА
Ш

ТВ
О

00
04

За
ш

ти
та

 и
м

ов
ин

ск
их

 п
ра

ва
 и

 
ин

те
ре

са
 о

пш
ти

не

Бр
ој

 р
еш

ен
их

 п
ре

дм
ет

а 
у 

од
но

су
 н

а 
ук

уп
ан

 б
ро

ј п
ре

дм
ет

а 
на

 го
ди

ш
њ

ем
 н

ив
оу

1.
33

4.
00

0,
00

1.
39

2.
00

0,
00

1.
46

9.
00

0,
00

1.
50

0.
00

0,
00

1.
50

0.
00

0,
00

1.
46

9.
00

0,
00

0,
00

1.
46

9.
00

0,
00

П
А-

00
09

 Т
ЕК

УЋ
А 

БУ
Џ

ЕТ
С

КА
 Р

ЕЗ
ЕР

ВА
00

09
 

 
0,

00
4.

00
0.

00
0,

00
1.

40
0.

00
0,

00
4.

00
0.

00
0,

00
4.

00
0.

00
0,

00
4.

00
0.

00
0,

00
0,

00
4.

00
0.

00
0,

00

П
А-

00
10

 С
ТА

ЛН
А 

БУ
Џ

ЕТ
С

КА
 Р

ЕЗ
ЕР

ВА
00

10
 

 
0,

00
80

0.
00

0,
00

80
0.

00
0,

00
80

0.
00

0,
00

80
0.

00
0,

00
80

0.
00

0,
00

0,
00

80
0.

00
0,

00

П
А-

00
14

 У
П

РА
ВЉ

АЊ
Е 

У 
ВА

Н
РЕ

ДН
И

М
 

С
И

ТУ
АЦ

И
ЈА

М
А

00
14

И
зг

ра
дњ

а 
еф

ик
ас

но
г п

ре
ве

нт
ив

но
г 

си
ст

ем
а 

за
ш

ти
те

 и
 с

па
са

ва
њ

а 
на

 и
зб

ег
ав

ањ
у 

по
сл

ед
иц

а 
ел

ем
ен

та
рн

их
 и

 д
ру

ги
х 

не
по

го
да

Бр
ој

 и
де

нт
иф

ик
ов

ан
их

 о
бј

ек
ат

а 
кр

ит
ич

не
 и

нф
ра

ст
ру

кт
ур

е
1.

00
7.

00
0,

00
2.

00
0.

00
0,

00
2.

00
0.

00
0,

00
2.

00
0.

00
0,

00
2.

00
0.

00
0,

00
2.

00
0.

00
0,

00
0,

00
2.

00
0.

00
0,

00

16
-П

О
ЛИ

ТИ
ЧК

И
 С

И
С

ТЕ
М

 
ЛО

КА
ЛН

Е 
С

АМ
О

УП
РА

ВЕ
21

01
Еф

ик
ас

но
 и

 е
ф

ек
ти

вн
о 

ф
ун

кц
ио

ни
са

њ
е 

ор
га

на
 п

ол
ит

ич
ко

г 
си

ст
ем

а 
ло

ка
лн

е 
са

м
оу

пр
ав

е
 

6.
73

3.
00

0,
00

10
.3

02
.0

00
,0

0
8.

90
0.

00
0,

00
6.

80
0.

00
0,

00
6.

80
0.

00
0,

00
8.

87
0.

00
0,

00
0,

00
8.

87
0.

00
0,

00

П
А-

00
01

 
Ф

УН
КЦ

И
О

Н
И

С
АЊ

Е 
С

КУ
П

Ш
ТИ

Н
Е

00
01

Ф
ун

кц
ио

ни
са

њ
е 

ло
ка

лн
е 

ск
уп

ш
ти

не
Бр

ој
 с

ед
ни

ца
 с

ку
пш

ти
не

3.
40

4.
00

0,
00

6.
77

3.
00

0,
00

5.
18

0.
00

0,
00

3.
30

0.
00

0,
00

3.
30

0.
00

0,
00

5.
15

0.
00

0,
00

0,
00

5.
15

0.
00

0,
00

П
А-

00
02

 
Ф

УН
КЦ

И
О

Н
И

С
АЊ

Е 
И

ЗВ
РШ

Н
И

Х 
О

РГ
АН

А
00

02
Ф

ун
кц

ио
ни

са
њ

е 
из

вр
ш

ни
х 

ор
га

на
Бр

ој
 у

св
ој

ен
их

 а
ка

та
3.

32
9.

00
0,

00
3.

52
9.

00
0,

00
3.

72
0.

00
0,

00
3.

50
0.

00
0,

00
3.

50
0.

00
0,

00
3.

72
0.

00
0,

00
0,

00
3.

72
0.

00
0,

00

17
-Е

Н
ЕР

ГЕ
ТС

КА
 Е

Ф
И

КА
С

-
Н

О
С

Т 
И

 О
БН

О
ВЉ

И
ВИ

 
И

ЗВ
О

РИ
 Е

Н
ЕР

ГИ
ЈЕ

05
01

С
м

ањ
ењ

е 
ра

сх
од

а 
за

 е
не

рг
иј

у
Ук

уп
ни

 р
ас

хо
ди

 з
а 

на
ба

вк
у 

ен
ер

ги
је

0,
00

0,
00

1.
00

0.
00

0,
00

3.
50

0.
00

0,
00

3.
50

0.
00

0,
00

1.
00

0.
00

0,
00

0,
00

1.
00

0.
00

0,
00

П
А-

00
01

 Е
Н

ЕР
ГЕ

ТС
КИ

 
М

ЕН
АЏ

М
ЕН

Т
00

01
Ус

по
ст

ав
љ

ањ
е 

си
ст

ем
а 

ен
ер

ге
тс

ко
г м

ен
аџ

м
ен

та
П

ос
то

ја
њ

е 
ен

ер
ге

тс
ко

г 
м

ен
аџ

ер
а

 
 

1.
00

0.
00

0,
00

3.
50

0.
00

0,
00

3.
50

0.
00

0,
00

1.
00

0.
00

0,
00

0,
00

1.
00

0.
00

0,
00

У 
К 

У 
П

 Н
 О

:
25

8.
30

9.
00

0,
00

43
4.

73
8.

00
0,

00
45

0.
93

4.
00

0,
00

39
0.

50
0.

00
0,

00
39

0.
70

0.
00

0,
00

41
2.

90
4.

00
0,

00
29

9.
69

0.
00

0,
00

71
2.

59
4.

00
0,

00



Издавач: Скупштина града Шапца и Скупштине општине: Богатић, Владимирци и Коцељева. 
Уређује и експедује Градска управа града Шапца, Господар Јевремова број 6.

Претплата: телефон 015/347-770, текући рачун 840-10640-24 
Скупштински лист излази према потреби. 

Штампа: Издавачко предузеће “ЕПОХА” д.о.о.

Број акта Назив акта Страна Број акта Назив акта Страна

АКТА ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА

1. Одлука о завршном рачуну буџета општине  
Коцељева за 2020 годину .............................................. 1

2. Одлука о прибављању непокретности у јавну  
својину општине Коцељева, кат.парц. 722/2,  
722/10, 722/11, 722/12,  722/13 и 722/14 све  
у КО Коцељева-Варошица ............................................ 4

3. Одлука о отуђењу непокретности из јавне  
својине општине Коцељева ......................................... 4

4. Одлука о измени и допуни Одлуке о Буџету  
општине Коцељева за 2021. годину ............................ 5

5. Рекапитулација Програмског дела буџета  
општине Коцељева ...................................................... 17

С А Д Р Ж А Ј

Страна 20 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Број 16


